



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 2 . 05 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Lingkungan Hidup
Organisasi : 2 . 05 . 01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP
Sub Unit Organisasi : 2 . 05 . 01 . 01 DINAS LINGKUNGAN HIDUP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 4	PENDAPATAN	8.528.619.950,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 4 . 1	PENDAPATAN ASLI DAERAH	8.528.619.950,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2	Hasil Retribusi Daerah	8.528.619.950,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01	Retribusi Jasa Umum	8.528.619.950,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 . 01 . 07	Retribusi Pelayanan Persampahan/Kebersihan	8.528.619.950,00	Retribusi Sampah Rumah Tangga 1 tahun x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Retribusi Sampah Perdagangan dan Jasa 1 tahun x 603.687.950,00 = 603.687.950,00 Retribusi Sampah Industri 1 tahun x 244.932.000,00 = 244.932.000,00 Retribusi Via PDAM 1 tahun x 7.560.000.000,00 = 7.560.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5	BELANJA	104.380.136.260,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	31.360.526.283,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Non Kegiatan	31.360.526.283,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1	Belanja Pegawai	31.360.526.283,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	19.193.895.285,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	15.216.980.478,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Gaji Pokok PNS 1 tahun x 15.216.980.478,00 = 15.216.980.478,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	1.419.434.380,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan keluarga 1 tahun x 1.419.434.380,00 = 1.419.434.380,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	226.092.300,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tunjangan Jabatan 1 tahun x 226.092.300,00 = 226.092.300,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	1.002.464.050,00	<i>Dana Alokasi Umum</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	1.326.833.827,00	Tunjangan umum 1 tahun x 1.002.464.050,00 = 1.002.464.050,00 <i>Dana Alokasi Umum</i>
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	1.785.190,00	Tunjangan Beras 1 tahun x 1.326.833.827,00 = 1.326.833.827,00 <i>Dana Alokasi Umum</i>
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	305.060,00	Tunjangan PPh 1 tahun x 1.785.190,00 = 1.785.190,00 <i>Dana Alokasi Umum</i>
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	11.740.200.000,00	Pembulatan Gaji 1 tahun x 305.060,00 = 305.060,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	166.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan penghasilan berdasarkan beban kerja Tambahan penghasilan berdasarkan beban kerja 1 tahun x 166.200.000,00 = 166.200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	3.780.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan penghasilan berdasarkan kondisi kerja Pengelola arsip 1 tahun x 3.780.000.000,00 = 3.780.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	7.794.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan penghasilan berdasarkan prestasi kerja 1 tahun/0 x 7.794.000.000,00 = 7.794.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	426.430.998,00	
2.05 . 2.05.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 06 . 03	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Pelayanan Persampahan/ Kebersihan	426.430.998,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Insentif Retribusi Pelayanan Persampahan 1 Tahun x 426.430.998,00 = 426.430.998,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	73.019.609.977,00	
2.05 . 2.05.01 . 01	Pelayanan Administrasi Perkantoran	30.600.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	10.600.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Dinas Lingkungan Hidup Keluaran : Terpenuhinya Kebutuhan ATK, Peralatan Rumah Tangga OPD, Pakaian Dinas Harian dan Lapangan Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.645.794.920,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	26.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.200.000,00	Honor Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK 12 ok x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK (2 orang) 24 ob x 600.000,00 = 14.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.200.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen < 50 jt 2 op x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan Barang/ Jasa < 50 jt 2 op x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan < 50 jt 2 op x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen > 50 jt s/d 200 jt 2 op x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Pengadaan Barang / Jasa> 50 jt s/d 200 jt 2 op x 300.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan > 50 jt s/d 200 jt (ketua) 2 op x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan > 50 jt s/d 200 jt (sekretaris) 2 op x 100.000,00 = 200.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan > 50 jt s/d 200 jt (anggota) 2 op x 75.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen > 200 jt s/d 5 M 1 op x 600.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan > 200 jt s/d 5 M (ketua) 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan > 200 jt s/d 5 M (sekretaris) 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan > 200 jt s/d 5 M (anggota) 1 ok x 100.000,00 = 100.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	8.479.234.920,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	1.785.534.920,00	Honorarium Pegawai Honorrer/ TKK Honor TKK 13 bulan 1 paket x 1.785.534.920,00 = 1.785.534.920,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 05	Uang Makan (Extra Fooding)	6.693.700.000,00	Extra Fooding PNS Extra Fooding PNS 1 paket x 1.940.900.000,00 = 1.940.900.000,00 Extra Fooding TKK 1 paket x 556.400.000,00 = 556.400.000,00 Extra Fooding Tenaga Padat Karya 1 paket x 4.196.400.000,00 = 4.196.400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	140.160.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	140.160.000,00	Uang Lembur Hari Libur Sabtu & Minggu Gol I (3 orang x 2 hari x 5 jam x 4 minggu x 12 bulan) 1,440 oj x 13.000,00 = 18.720.000,00 Gol II (9 orang x 2 hari x 5 jam x 4 minggu x 12 bulan) 4,320 oj x 17.000,00 = 73.440.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 1.954.205.080,00 81.380.200,00 46.122.200,00	Gol III (5 orang x 2 hari x 5 jam x 4 minggu x 12 bulan) 2,400 oj x 20.000,00 = 48.000.000,00 Belanja Alat tulis Kantor Kertas HVS Folio 70 gram 98 rim x 51.250,00 = 5.022.500,00 Stop Map Folio Buffalo 100 buah x 2.900,00 = 290.000,00 Snel Hekter 300 buah x 3.750,00 = 1.125.000,00 Buku Register 100 60 buku x 39.000,00 = 2.340.000,00 Amplop Putih 25 dus x 25.000,00 = 625.000,00 Binder Clip Kecil 40 dus x 6.800,00 = 272.000,00 Binder Clip Sedang 20 dus x 22.500,00 = 450.000,00 Pensil 2B 2 lusin x 37.500,00 = 75.000,00 Tape Dispenser 7 buah x 25.600,00 = 179.200,00 Isolatif Bening 20 rol x 12.500,00 = 250.000,00 Steapler 20 buah x 43.500,00 = 870.000,00 Isi Steaples 60 pak x 81.000,00 = 4.860.000,00 Odner Kertas Folio 80 buah x 30.000,00 = 2.400.000,00 Stabilo 2 dus x 81.000,00 = 162.000,00 Spidol White Board 5 lusin x 106.000,00 = 530.000,00 Ballpoint Ballliner 12 lusin x 200.000,00 = 2.400.000,00 Kwitansi Umum 60 buku x 7.500,00 = 450.000,00 Pembolong Kertas 40 XL 10 buah x 39.000,00 = 390.000,00 Kalkulator 15 buah x 144.000,00 = 2.160.000,00 Alas Mouse 15 buah x 20.000,00 = 300.000,00 Flash Disk 16 GB 12 buah x 262.000,00 = 3.144.000,00 DVD - RW 2 box x 195.000,00 = 390.000,00 Pita Mesin Tik IBM 26 buah x 93.750,00 = 2.437.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	9.248.000,00	Cartied Black 30 buah x 200.000,00 = 6.000.000,00 Cartied Colour 30 buah x 275.000,00 = 8.250.000,00 Kertas Faximille 30 rol x 25.000,00 = 750.000,00 Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu Pijar 60 buah x 37.000,00 = 2.220.000,00 Lampu Neon 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00 Starter 8 buah x 7.500,00 = 60.000,00 Bateray Kering 24 buah x 22.000,00 = 528.000,00 Bateray Kering Kotak 12 buah x 31.000,00 = 372.000,00 Tespen 6 set x 25.000,00 = 150.000,00 Senter 12 buah x 40.000,00 = 480.000,00 Kabel Roll 6 roll x 55.000,00 = 330.000,00 MCB 3 Pas 12 buah x 62.000,00 = 744.000,00 Stop Kontak Braco Standar (1 Phase) 12 buah x 22.000,00 = 264.000,00 Baterai Alkaline uk. AA (isi 6 buah) 40 buah x 32.500,00 = 1.300.000,00 Baterai Alkaline uk. kecil (isi 6 buah) 40 buah x 32.500,00 = 1.300.000,00 Baterai Alkaline 9 Volt Kotak 40 buah x 30.000,00 = 1.200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	19.410.000,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Lantai 20 buah x 40.000,00 = 800.000,00 Pengharum Ruangan Matic 40 set x 95.000,00 = 3.800.000,00 Pengeruk Sampah 10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 Ember 15 buah x 50.000,00 = 750.000,00 Tempat Sampah Ruangan Ukuran Besar 15 buah x 200.000,00 = 3.000.000,00 Kain Pel 10 buah x 35.000,00 = 350.000,00 Kain Lap 15 buah x 20.000,00 = 300.000,00 Kemoceng 10 buah x 20.000,00 = 200.000,00 Sikat Kamar Mandi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	3.600.000,00	15 buah x 15.000,00 = 225.000,00 Sikat Lantai + Tangkai 10 buah x 35.000,00 = 350.000,00 Keset 30 buah x 80.000,00 = 2.400.000,00 Pembersih Kaca 30 btl x 17.500,00 = 525.000,00 Pembersih Kloset 30 btl x 19.000,00 = 570.000,00 Pengharum Ruangan (Refill Matic) 120 btl x 32.000,00 = 3.840.000,00 Kamper Kamar Mandi (bola) 50 pack x 27.000,00 = 1.350.000,00 Pengharum Kamar Mandi 50 buah x 14.000,00 = 700.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	3.000.000,00	Belanja Pengisian Gas Refil Gas 12 Kg (2 x 12 bulan) 24 tabung x 150.000,00 = 3.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	364.500.000,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kantor Pembelian Tanaman Hias Dalam Ruangan (Indoor Plants) 30 buah x 100.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	9.000.000,00	Belanja Telepon Biaya Rekening Telepon 12 bulan x 750.000,00 = 9.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	144.000.000,00	Belanja Air Biaya Rekening Air 12 bulan x 12.000.000,00 = 144.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	144.000.000,00	Belanja Listrik Biaya Rekening Listrik 12 bulan x 12.000.000,00 = 144.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	66.000.000,00	Belanja Surat Kabar dan Majalah Biaya Langganan Surat Kabar dan Majalah 12 bulan x 5.500.000,00 = 66.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	1.500.000,00	Belanja Spanduk dan Stiker Spanduk 6m 6 buah x 250.000,00 = 1.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	283.527.360,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	104.040.000,00	BPJS Kesehatan 1,224 ob x 85.000,00 = 104.040.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan	179.487.360,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			BPJS Ketenagakerjaan 1,224 ob x 146.640,00 = 179.487.360,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	158.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	158.400.000,00	BBM Kendaraan Operasional BBM Kendaraan Operasional Kesekretariatan (11 unit x 12 bulan) 132 unit x 1.200.000,00 = 158.400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	103.470.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	71.470.000,00	Penggadaan Belanja Cetak Kop Surat Dinas Lingkungan Hidup 110 rim x 125.000,00 = 13.750.000,00 Amplop Kop Dinas Besar 100 dus x 45.000,00 = 4.500.000,00 Blangko Rangkap 5 NCR Folio 400 buku x 22.950,00 = 9.180.000,00 Dus Arsip 500 dus x 21.000,00 = 10.500.000,00 Permohonan Pergantian Spare Part Kendaraan Dinas 200 buku x 20.000,00 = 4.000.000,00 Permohonan Perbaikan Kendaraan Dinas 300 buku x 20.000,00 = 6.000.000,00 Permohonan Pergantian Oli Kendaraan Dinas 200 buku x 20.000,00 = 4.000.000,00 Daftar Rincian Pemakaian BBM Rangkap 4 ukuran 1/2 Folio (50 set) 400 buku x 22.950,00 = 9.180.000,00 Kalender 10 buah x 36.000,00 = 360.000,00 Stiker Kota Bogor (Untuk Kendaraan Operasional Dinas) 500 lbr x 15.000,00 = 7.500.000,00 Stiker Inventaris Barang 1,000 lbr x 2.500,00 = 2.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	32.000.000,00	Belanja Pngadaan Biaya Foto Copy 160,000 lembar x 200,00 = 32.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	18.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	6.000.000,00	Belanja Sewa Kursi Belanja Sewa Kursi Sehubungan Buka Bersama 1,000 buah x 6.000,00 = 6.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	10.000.000,00	Belanja Sewa Tenda Belanja Sewa Tenda Sehubungan Dengan Buka Bersama 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System/Alat Musik/Alat Studio	2.000.000,00	Belanja Sewa Sound System

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	96.446.000,00	Belanja Sewa Sound System Sehubungan dengan Buka Bersama 1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	48.896.000,00	Belanja makan dan Minum Kegiatan Konsumsi Makan Minum (20 orang x 4 Minggu x 11 Bulan) 880 oh x 30.000,00 = 26.400.000,00 Snack (20 orang x 4 Minggu x 11 Bulan) 880 oh x 20.000,00 = 17.600.000,00 Isi Ulang Air Minum Galon (24 x 12) 288 galon x 17.000,00 = 4.896.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	47.550.000,00	Belanja Makan dan Minum Sehubungan Dengan Buka Bersama Dinas Prasmanan VIP (30 orang) 30 ok x 60.000,00 = 1.800.000,00 Snack VIP (30 orang) 30 ok x 25.000,00 = 750.000,00 Nasi Box 1,500 ok x 30.000,00 = 45.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	190.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	190.000.000,00	Belanja Pakaian Dinas Harian untuk PNS dan TKK Pakaian Dinas Harian (PDH) + Atribut dan Ongkos Jahit 400 stel x 475.000,00 = 190.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	614.040.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	614.040.000,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan PNS & TKK Pakaian Dinas Lapangan 440 stel x 420.000,00 = 184.800.000,00 Belanja Pakaian Kerja Lapangan Padat Karya Pakaian Dinas Lapangan 1,022 stel x 420.000,00 = 429.240.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	44.441.520,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	44.441.520,00	Belanja Perjalanan Dinas Perjalanan Dinas Antar Kota, Prov. Jawa Barat dan Prov. Jakarta 1 paket x 44.441.520,00 = 44.441.520,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 02	Pengelolaan Kebersihan Berbasis Masyarakat dengan Pola Padat Karya	20.000.000.000,00	Sumber Dana : Keluaran : Terlaksananya Tugas Pelayanan Penyapuan Jalan di Jalan-jalan Raya / Lokasi Rawan Sampah Target : 618 Orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	19.804.585.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	23.775.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.200.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staff PPTK (2 Org x 12 Bulan) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.575.000,00	Honorarium Tim Belanja Barang dan Jasa Kurang dari 50 Juta Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Belanja Barang dan Jasa 50 Juta s/d 200 Juta Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	18.937.660.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	18.937.660.000,00	Upah Kerja Upah Kerja Untuk 1022 Org 1 Paket x 18.937.660.000,00 = 18.937.660.000,00 0 0 x 0,00 = 0,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	843.150.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 1 . 03 . 02	Uang Lembur Non PNS	843.150.000,00	Piket Non PNS Dalam Rangka Penanggulangan Sampah Hari Libur Nasional (Idul Fitri, Idul Adha, Natal dan Tahun Baru) Piket Non PNS (1022 Org x 11 Hari) 11,242 HOK x 75.000,00 = 843.150.000,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	195.415.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	194.636.400,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.095.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70 Gram 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Tinta Canon BC 01 (Black)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	193.541.400,00	1 Buah x 185.000,00 = 185.000,00 Tinta Canon BC 03 (Colour) 1 Buah x 310.000,00 = 310.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Isi Hekter Kecil 3 Pak x 40.000,00 = 120.000,00 Tipe Ex 2 Buah x 7.500,00 = 15.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 23.000,00 = 46.000,00 Map Snel Hekter 48 Buah x 2.500,00 = 120.000,00 Kalkulator 1 50000 x 50.000,00 = 50.000,00 Pensil 1 Lusin x 35.000,00 = 35.000,00 0 Lusin x 35.000,00 = 0,00 Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan 1 Paket x 193.541.400,00 = 193.541.400,00
2.05 . 2.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	778.600,00	
2.05 . 2.05.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	778.600,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 3,893 Lembar x 200,00 = 778.600,00
2.05 . 2.05.01 . 02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	5.465.120.275,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01	Pengadaan Inventaris Kantor	648.367.025,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Jl. paledang No. 43 Bogor Kec. Bogor Tengah Keluaran : Terpenuhinya Sarana dan Prasarana Aparatur Target : 90 %
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	20.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.400.000,00	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 ob x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 24 ob x 550.000,00 = 13.200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	627.967.025,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	89.125.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	89.125.000,00	BM Pengadaan Sepeda Motor BM Pengadaan Sepeda Motor 125 cc 4 unit x 22.000.000,00 = 88.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen > Rp. 50 jt s/d < 200 jt 1 op x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima hasil Pekerjaan > Rp. 50 jt s/d < 200 jt (Ketua) 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima hasil Pekerjaan > Rp. 50 jt s/d < 200 jt (Sekretaris) 1 op x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima hasil Pekerjaan > Rp. 50 jt s/d < 200 jt (Anggota) 1 op x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Pengadaan Barang / Jasa 1 op x 300.000,00 = 300.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	45.350.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Hitung/Jumlah	2.300.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	35.000.000,00	BM Pengadaan Mesin Hitung BM Pengadaan Mesin Hitung Uang 1 unit x 2.300.000,00 = 2.300.000,00 Pengadaan Almari Lemari Arsip 3 unit x 4.000.000,00 = 12.000.000,00 Filling Cabinet 3 UNIT x 3.000.000,00 = 9.000.000,00 Lemari Loker 4 UNIT x 3.500.000,00 = 14.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	8.050.000,00	Mesin Penghancur Kertas 1 unit x 5.700.000,00 = 5.700.000,00 Pengadaan Papan Tulis White Board 2 unit x 1.175.000,00 = 2.350.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	151.992.025,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	64.900.000,00	Pengadaan Kursi Kursi Tamu/Sofa 2 unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00 Kursi Putar Hidrolik 10 unit x 2.200.000,00 = 22.000.000,00 Kursi Rapat 10 unit x 400.000,00 = 4.000.000,00 Kursi Tunggu 1 unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Pengadaan Meja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	68.100.000,00	Meja Rapat 1 unit x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Meja 1/2 Biro 10 unit x 2.000.000,00 = 20.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen < Rp. 50 jt 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan < Rp. 50 jt 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan < 50 jt 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Pengadaan AC AC 1PK 8 unit x 5.000.000,00 = 40.000.000,00 AC Standing Floor 2 PK 2 unit x 13.600.000,00 = 27.200.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen < Rp. 50 jt 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan < Rp. 50 jt 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan < 50 jt 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	18.992.025,00	Pengadaan Dispenser Dispenser 6 unit x 2.400.000,00 = 14.400.000,00 Pengadaan TV + Antenna TV 32" 1 unit x 4.592.025,00 = 4.592.025,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	198.925.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	129.125.000,00	Pengadaan PC (Personal Computer) PC (Personal Computer) 8 unit x 16.000.000,00 = 128.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen > Rp. 50 jt s/d < 200 jt 1 op x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima hasil Pekerjaan > Rp. 50 jt s/d < 200 jt (Ketua) 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima hasil Pekerjaan > Rp. 50 jt s/d < 200 jt (Sekretaris) 1 op x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima hasil Pekerjaan > Rp. 50 jt s/d < 200 jt (Anggota) 1 op x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Pengadaan Barang / Jasa 1 op x 300.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	69.800.000,00	Pengadaan Stabilizer & UPS Stabilizer 4 unit x 525.000,00 = 2.100.000,00 Ups 5 unit x 2.600.000,00 = 13.000.000,00 Pengadaan Printer Printer Multifungsi 4 unit x 7.000.000,00 = 28.000.000,00 Printer Laser Colour 2 unit x 9.200.000,00 = 18.400.000,00 Printer Dot Matrik 1 unit x 7.400.000,00 = 7.400.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat KOMitmen 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	10.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	10.000.000,00	Pengadaan Infocus Infocus 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	56.450.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	56.450.000,00	Pengadaan Alat Komunikasi (HT) Alat Komunikasi (HT) 8 unit x 4.500.000,00 = 36.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen < Rp. 50 jt 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan < Rp. 50 jt 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan < 50 jt 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Sound System dan Perlengkapan Lainnya 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	76.125.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 01 . 5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	76.125.000,00	Pengadaan CCTV CCTV 1 paket x 75.000.000,00 = 75.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen > Rp. 50 jt s/d < 200 jt 1 op x 500.000,00 = 500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 02 . 02	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	916.753.250,00	Panitia Penerima hasil Pekerjaan > Rp. 50 jt s/d < 200 jt (Ketua) 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima hasil Pekerjaan > Rp. 50 jt s/d < 200 jt (Sekretaris) 1 op x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima hasil Pekerjaan > Rp. 50 jt s/d < 200 jt (Anggota) 1 op x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Pengadaan Barang / Jasa 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Jl. paledang No. 43 Bogor Kec. Bogor Tengah Keluaran : Pemeliharaan Perlengkapan dan Alat-alat Kantor Target : 9 paket
2.05 . 2.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	20.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	896.353.250,00	PPTK (1 orang x 12 bulan)
2.05 . 2.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	432.328.250,00	PPTK (1 orang x 12 bulan)
2.05 . 2.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	432.328.250,00	12 ob x 600.000,00 = 7.200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	437.125.000,00	Staf PPTK (2 orang x 12 bulan)
2.05 . 2.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	236.000.000,00	Staf PPTK (2 orang x 12 bulan)
			24 ob x 550.000,00 = 13.200.000,00
			Belanja STNK
			STNK Kendaraan Operasional Dinas
			1 paket x 432.328.250,00 = 432.328.250,00
			Belanja Pemeliharaan Perlengkapan kantor
			Pemeliharaan Alat Pendingin Ruangan/ AC
			25 unit x 1.500.000,00 = 37.500.000,00
			Pemeliharaan Barang Inventaris (Elektronik)
			1 paket x 36.000.000,00 = 36.000.000,00
			Pemeliharaan Komputer
			30 unit x 1.500.000,00 = 45.000.000,00
			Pemeliharaan Notebook/ Laptop
			20 unit x 1.500.000,00 = 30.000.000,00
			Pemeliharaan Printer
			30 unit x 750.000,00 = 22.500.000,00
			Pemeliharaan Meubelair
			1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	201.125.000,00	Pemeliharaan Alat Komunikasi (HT) 10 unit x 500.000,00 = 5.000.000,00 Pemeliharaan Instalasi Listrik dan Telepon 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Pemeliharaan Jaringan Internet 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Bangunan Pemeliharaan Bangunan Kantor & Fasilitas Lainnya 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Honorarium Pekerjaan Kontruksi > 50jt s/d 200jt Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 paket x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Pengadaan Barang / Jasa 1 paket x 300.000,00 = 300.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	26.900.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 07	Belanja Jasa Konsultansi Perancangan/Design	16.450.000,00	Biaya Konsultan Perencanaan Konsultan Perencanaan Pemeliharaan Bangunan Kantor & Fasilitas Lainnya 1 paket x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Honorarium Pekerjaan Konsultan < 50 jt Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 08	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	10.450.000,00	Biaya Konsultan Pengawasan Konsultan Pengawasan Pemeliharaan Bangunan Kantor & Fasilitas Lainnya 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium Pekerjaan Konsultan < 50 jt Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 03	Penataan Gedung Ex Incemerator	250.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Jl. paledang No. 43 Bogor Kec. Bogor Tengah Keluaran : Tertatanya Gedung Kantor dan halaman parkir kendaraan operasional

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 3 paket
2.05 . 2.05.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.300.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.300.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.300.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan PPTK (1 orang x 6 bulan) 6 ob x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staff PPTK (1 orang x 6 bulan) 6 ob x 500.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	19.250.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.850.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	15.850.000,00	Biaya langganan surat kabar / majalah 1 paket x 15.850.000,00 = 15.850.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.400.000,00	Belanja Penggandaan Biaya Foto Copy 15,000 lbr x 200,00 = 3.000.000,00 Biaya Penjilidan 40 buku x 10.000,00 = 400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	224.450.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	224.450.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 . 14	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Garasi/Pool	224.450.000,00	Belanja Pengadaan Bangunan Pembuatan Lahan Parkir di Gedung Ex Incenerator 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Honorarium Pekerjaan Kontruksi > 200jt Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan > 200jt (Ketua) 1 paket x 200.000,00 = 200.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan > 200jt (Sekretaris) 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan > 200jt (Anggota) 1 paket x 100.000,00 = 100.000,00 Biaya Konsultan Pengawas Konsultan Pengawasan Penataan Gedung Ex Incenerator 1 paket x 9.000.000,00 = 9.000.000,00 Biaya Konsultan Perencana Konsultan Perencanaan Penataan Gedung Ex Incenerator 1 paket x 13.500.000,00 = 13.500.000,00 Honorarium Pekerjaan Kontruksi dan Konsultan < 50jt Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.05 . 2.05.01 . 02 . 04</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 1</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p>	<p>Peningkatan Pelayanan Perbengkelan</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</p>	<p>3.600.000.000,00</p> <p>305.175.000,00</p> <p>185.175.000,00</p> <p>179.700.000,00</p> <p>5.475.000,00</p>	<p>2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 paket x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Pemeliharaan Sarana dan Prasarana Aparatur SKPD</p> <p>Pengelola Kegiatan Pejabat Pelaksana Kegiatan 12 ob x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 ob x 600.000,00 = 14.400.000,00 Tim / Panitia Pelaksana Ketua Gol. III (1 org x Rp. 200.000,0 x 100 hok) 100 OH x 200.000,00 = 20.000.000,00 Anggota Gol. II (4 org x Rp. 125.000,0 x 100 hok) 400 OH x 125.000,00 = 50.000.000,00 Tim / Panitia Pengawas Ketua Gol. IV (1 org x Rp. 250.000,0 x 100 hok) 100 OH x 250.000,00 = 25.000.000,00 Sekretaris Gol. III (1 org x Rp. 175.000, x 100 hok) 100 OH x 175.000,00 = 17.500.000,00 Anggota Gol. III (3 org x Rp. 150.000,0 x 100 hok) 300 OH x 150.000,00 = 45.000.000,00</p> <p>Pengadaan Barang dan Jasa (50 jt s.d. 200 jt) Pejabat Pembuat Komitmen 3 OP x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Pengadaan 3 OP x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 OP x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 3 OP x 75.000,00 = 225.000,00 Pengadaan Barang dan Jasa (200 jt s.d. 5 M) Pejabat Pembuat komitmen 2 OP x 600.000,00 = 1.200.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 100.000,00 = 200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	120.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	120.000.000,00	Honorarium Tim Pelaksana Anggota Non PNS/ Anggota Tim Pelaksana (12 org x Rp. 100.000,- x 100 hok) 1,200 OH x 100.000,00 = 120.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.294.825.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	737.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	737.000,00	Alat Tulis Kantor Kertas HVS 4 rim x 41.000,00 = 164.000,00 Tinta Printer Hitam PG-810 2 buah x 220.000,00 = 440.000,00 Map Snelhecter 190 buah x 700,00 = 133.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	3.231.988.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	650.000.000,00	Perbaikan dan Pengelasan serta pengecatan body, sasis, bak truck 1 ls x 550.000.000,00 = 550.000.000,00 Jasa Perbaikan dan Service Pihak Ketiga (service dinamo, radiator, kloter mesin, press body, selang, dll) 1 ls x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	2.107.000.000,00	Perbaikan dan Penggantian Sparepart Kendaraan Perbaikan dan Pergantian Sparepart Kendaraan 1 ls x 1.000.000.000,00 = 1.000.000.000,00 Perbaikan dan Pergantian sparepart bak kontainer/dumptruck 1 ls x 174.000.000,00 = 174.000.000,00 Pengadaan Accu Kendaraan Operasional Truck (180 buah) dan Roda Empat (20 buah) 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengadaan Ban untuk Tri Wulan pertama Truck (30 x 3 x Rp. 1.700.000,-) 90 unit x 1.700.000,00 = 153.000.000,00 Truk Besar 10 Unit x 4.000.000,00 = 40.000.000,00 Pengadaan Ban Lelang Truck (100 x 3 x Rp. 1.700.000) 300 unit x 1.700.000,00 = 510.000.000,00 Mobil (20x2x750.000) 40 unit x 750.000,00 = 30.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	474.988.000,00	Bahan Bakar Minyak (BBM) Kendaraan Operasional (2 unit x Rp. 1.200.000,- x 12 bulan) 2 unit x 14.400.000,00 = 28.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Mobil Derek (1 unit x 30 Liter x 8 x 12 Bulan) 2,880 Liter x 6.500,00 = 18.720.000,00 Pengadaan Minyak Pelumas Tr. I Oli Mesin Truck (38 unit x 9 ltr x 5) 1,710 liter x 40.000,00 = 68.400.000,00 Oli Mesin Mobil Kecil (20 unit x 4 x 5) 400 liter x 65.000,00 = 26.000.000,00 Oli Mesin Motor (40 unit x 1 x 5) 200 liter x 45.000,00 = 9.000.000,00 Oli Power Steering 200 liter x 90.000,00 = 18.000.000,00 Air Accu 400 botol x 30.000,00 = 12.000.000,00 Minyak Rem 400 botol x 45.000,00 = 18.000.000,00 Pengadaan Minyak Pelumas Lelang Oli Mesin Truck (90 unit x 9 ltr x 5) 4,050 liter x 40.000,00 = 162.000.000,00 Oli Mesin Motor (20 unit x 1 x 5) 100 liter x 45.000,00 = 4.500.000,00 Oli Hidrolik Truck (128 x 4 x 2) 1,024 liter x 27.000,00 = 27.648.000,00 Oli Gardan Truck (128 x 4 x 2) 1,024 liter x 40.000,00 = 40.960.000,00 Oli Perseneling Truck (128 x 4 x 2) 1,024 liter x 40.000,00 = 40.960.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	14.100.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	14.100.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	6.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	40.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 04 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	40.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 05	Pengembangan Sistem Informasi Perbengkelan	50.000.000,00	Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan (Snack) 100 Per Org x 20.000,00 = 2.000.000,00 Pakaian Kerja Lapangan 1 paket x 14.100.000,00 = 14.100.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas antar kota dalam provinsi Jawa Barat; Perjalanan Dinas ke Provinsi DKI Jakarta; Perjalanan Dinas Ke Luar Provinsi Jawa Barat, DKI Jakarta dan Banten 1 ls x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Pemeliharaan Alat Berat 1 ls x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Sumber Dana :

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Customisasi Sistem Informasi Perbengkelan Target : 1 paket
2.05 . 2.05.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	9.925.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.925.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.125.000,00	Pengelola Kegiatan Staf PPTK 3 ob x 500.000,00 = 1.500.000,00 Tim Teknis Ketua Golongan IV 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris Golongan III 5 OH x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Golongan III 15 OH x 150.000,00 = 2.250.000,00 Anggota Golongan II 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.800.000,00	Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan < 50 jt 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.000.000,00	Honorarium Tim Teknis Non PNS Anggota Tim Teknis 10 OH x 100.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	40.075.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.175.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.175.000,00	Alat Tulis Kantor Kalkulator 1 buah x 174.500,00 = 174.500,00 Kertas HVS Folio 70 gram 8 rim x 40.000,00 = 320.000,00 Trigonal Clips Paper 5 pak x 25.000,00 = 125.000,00 Pensil 2B 10 dus x 30.000,00 = 300.000,00 Map 10 buah x 350,00 = 3.500,00 Pulpen FASTER

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	6 Lusin x 30.000,00 = 180.000,00 Isi Heckter Kecil 3 pak x 24.000,00 = 72.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.500.000,00	Fotocopy 7,500 lembar x 200,00 = 1.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.400.000,00	Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan (Nasi Box) 80 orang x 30.000,00 = 2.400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	35.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21 . 02	Belanja Jasa Konsultansi Teknologi Informasi	35.000.000,00	Pengembangan Sistem Informasi Pengembangan sistem Informasi Perbengkelan 1 paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 03	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	50.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 03 . 01	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
2.05 . 2.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	36.750.000,00	Keluaran : Tersedianya Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja SKPD (Renstra, Renja, Laporan Semester, LAKIP, LKPJ, LPPD-EPPD dan Laporan Tahunan Target : 7 Laporan
2.05 . 2.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	36.750.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	36.750.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 11 OB x 500.000,00 = 5.500.000,00 Staf PPTK 22 OB x 450.000,00 = 9.900.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Laporan Penanggung jawab Eselon III (1 orang x 14 hari) 14 OH x 250.000,00 = 3.500.000,00 Ketua Golongan IV (1 orang x 14 hari) 14 OH x 250.000,00 = 3.500.000,00 Sekretaris Golongan III (1 orang x 14 hari) 14 OH x 175.000,00 = 2.450.000,00 Anggota Golongan III (4 orang x 14 hari) 56 OH x 150.000,00 = 8.400.000,00 Anggota Golongan II (2 orang x 14 hari) 28 OH x 125.000,00 = 3.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.250.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	591.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	591.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan
			Kertas HVS A4 70 gr
			3 rim x 52.000,00 = 156.000,00
			Kertas HVS F4 70 gr
			5 rim x 53.000,00 = 265.000,00
			Stop Map Folio Bahan Buffalo
			15 buah x 2.900,00 = 43.500,00
			Snelhekker Folio
			20 buah x 3.900,00 = 78.000,00
			Binder Klip No.111
			3 dus x 5.500,00 = 16.500,00
			Amplop kecil
			2 dus x 16.000,00 = 32.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.209.000,00	
	Belanja Penggandaan/Fotocopy	600.000,00	Belanja Penggandaan
			Foto copy Kegiatan
			1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00
			Foto copy Laporan
			2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00
	Belanja Penjilidan	609.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Penjilidan
			Penjilidan Buku Laporan
			21 buku x 29.000,00 = 609.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman	6.300.000,00	
	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	6.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Makanan dan Minuman Rapat
			Jamuan Ringan
			126 Box x 20.000,00 = 2.520.000,00
			Jamuan Makan
			126 Box x 30.000,00 = 3.780.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas	5.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.150.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah
			Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi DKI Jakarta dan Provinsi Jawa Barat
			1 Paket x 5.150.000,00 = 5.150.000,00
	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	30.000.000,00	
	Evaluasi Permohonan Hibah dan Bantuan Sosial	30.000.000,00	Sumber Dana :
			Lokasi Kegiatan : Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Terverifikasinya Permohonan Hibah dan Bantuan Sosial di Lingkup Dinas Lingkungan Hidup Kota Bogor Target : 100 %
4.04 . 2.05.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	25.500.000,00	
4.04 . 2.05.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.500.000,00	
4.04 . 2.05.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	25.500.000,00	
			Tim Evaluasi dan Monitoring Pemberian Hibah dan Bansos Ketua Golongan IV 20 hok x 250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris Gol. III 20 hok x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Gol. III (4 org x 20 hok) 80 hok x 150.000,00 = 12.000.000,00 Anggota Gol. II (2 org x 20 hok) 40 hok x 125.000,00 = 5.000.000,00
4.04 . 2.05.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.500.000,00	
4.04 . 2.05.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.191.200,00	
4.04 . 2.05.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.191.200,00	Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 80 gr 11 rim x 57.400,00 = 631.400,00 Stopmap Folio Biasa 40 buah x 2.000,00 = 80.000,00 Map Snelhecter Folio Biasa 41 buah x 1.100,00 = 45.100,00 Binder Clip No. 155 4 dus x 10.000,00 = 40.000,00 Trigonal Clip 4 dus x 4.000,00 = 16.000,00 Tinta Printer Cannon CL 811 1 buah x 378.700,00 = 378.700,00
4.04 . 2.05.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.308.800,00	
4.04 . 2.05.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.308.800,00	Penggandaan Foto Copy 6,544 lembar x 200,00 = 1.308.800,00
4.04 . 2.05.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	
4.04 . 2.05.01 . 15 . 18 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksana Kegiatan Jamuan Ringan (10 org x 10 rapat) 100 hok x 20.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16	Pengembangan Kinerja Pengelolaan Persampahan	18.695.360.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 02	Pelayanan Persampahan	15.155.360.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			- PPHP a. Ketua : 1 Paket x 1 Orang 1 OP x 200.000,00 = 200.000,00 b. Sekretaris : 1 Paket x 1 Orang 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 c. Anggota : 1 Paket x 1 Orang 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 < 50 Juta PPK : 1 Orang x 1 Paket 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan : 1 Paket x 1 Orang 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP : 1 Orang x 1 Paket 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	110.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	110.000.000,00	
			Uang Lelah Operasional Kebersihan Lebaran, Natal, Idul Adha dan Tahun Baru - Anggota : TKK (100 orang x 11 hari) 1,100 OH x 100.000,00 = 110.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	200.970.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	200.970.000,00	
			Biaya Lembur Monitoring Sabtu Dan Minggu Gol IV : 2 orang x 105 hr x 6 jam 1,260 OJ x 25.000,00 = 31.500.000,00 Gol III : 5 orang x 105 hr x 6 jam 3,780 OJ x 20.000,00 = 75.600.000,00 Gol II : 8 Orang x 105 hr x 6 jam 5,040 OJ x 17.000,00 = 85.680.000,00 Gol I : 1 orang x 105 hr x 6 jam 630 OJ x 13.000,00 = 8.190.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	14.471.365.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.340.552.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.271.000,00	
			Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gram 2 rim x 53.000,00 = 106.000,00 Tip EX 1 set x 12.000,00 = 12.000,00 Stop Map Folio Buffalo 100 buat x 1.500,00 = 150.000,00 Map Snal Hekter Buffalo 200 buah x 1.250,00 = 250.000,00 Tinta Printer Canon Tpye PG 810 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00 Hekter Besar 1 buah x 49.000,00 = 49.000,00 Isi Hekter Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	929.706.000,00	<p>1 pak x 40.000,00 = 40.000,00 Kwitansi Besar 6 buku x 6.000,00 = 36.000,00 Flash Disk 16 Gb 1 buah x 190.000,00 = 190.000,00 Blinder Clip Uk Besar 3 dus x 15.000,00 = 45.000,00 Buku Ekpedisi Ukuran Polio 2 buku x 7.500,00 = 15.000,00 Kalkulator 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Kertas stensil 1 rim x 28.000,00 = 28.000,00</p> <p>Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Jaring Jaring Uk 6 x 4 m Jaring Uk 3 x 4 m 1 Paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00</p> <p>Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Terpal Plastik Terpal Plastik Uk 6 x 4 m Terpal Plastik Uk 3 x 4 m 1 paket x 119.725.000,00 = 119.725.000,00</p> <p>Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan Triwulan I -Sapu Lidi angkutan sapu Jalan - Gagang Sapu - Pengki Plastik angkutan sapu Jalan - Bak Plastik - Karung Plastik 1 Paket x 155.531.000,00 = 155.531.000,00</p> <p>Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan - Sapu Lidi sapu Jalan angkutan - Gagang Sapu - Pengki Plastik angkutan sapu Jalan - Bak Plastik - Karung Plastik 1 Paket x 304.450.000,00 = 304.450.000,00</p> <p>Kegiatan Pengadaan alat/perlengkapan dalam Rangka Adipura 1 Paket x 150.000.000,00 = 150.000.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	13.215.775.000,00	<p>Bahan Bakar Minyak Solar Dump Truck (97 unit x 30ltr x 365 hr) 1,062,150 liter x 7.000,00 = 7.435.050.000,00 Arm Roll (34 unit x 40ltr x 365 hr) 496,400 liter x 7.000,00 = 3.474.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 12	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Pertanian/Perkebunan/Kehutanan	193.800.000,00	<p>Alat Berat (2 unit x 150ltr x 36 hr)piket 10,800 liter x 7.000,00 = 75.600.000,00 Truck Compactor (3 unit x 30ltr x 365 hr) 32,850 liter x 7.000,00 = 229.950.000,00 Pick Up (2 Unit x 10ltr x 365 hr) 7,300 liter x 7.000,00 = 51.100.000,00 Mobil Derek (1 unit x 100ltr x 10 bulan) 1,000 liter x 7.000,00 = 7.000.000,00 Dump Truck Besar 6 Roda (2 unit x 50 ltr x 365 hr) 36,500 liter x 7.000,00 = 255.500.000,00 Dump Truck Besar 10 Roda (1 Unit x 60 ltr x 365 hr) 21,900 liter x 7.000,00 = 153.300.000,00 Solar dalam rangka operasional kebersihan Lebaran, Idul Adha,Natal dan Tahun Baru a. Lebaran H-2 (30 Unit x 1 hr x 10 ltr) 300 Liter x 7.000,00 = 2.100.000,00 b. Lebaran H-1 (150 Unit x 1 hr x 10 ltr) 1,500 Liter x 7.000,00 = 10.500.000,00 c. Lebaran H (60 Unit x 1 hr x 10 ltr) 600 Liter x 7.000,00 = 4.200.000,00 d. Lebaran H+1 (60 Unit x 1 hr x 10 ltr) 600 Liter x 7.000,00 = 4.200.000,00 f. Lebaran H+2 (50 Unit x 1 hr x 10 ltr) 500 Liter x 7.000,00 = 3.500.000,00 e. Lebaran H+3 (30 Unit x 1 hr x 10 ltr) 300 Liter x 7.000,00 = 2.100.000,00 G. Lebaran H+4 (20 Unit x 1 hr x 10Ltr) 200 Liter x 7.000,00 = 1.400.000,00 H. Lebaran H+5 (20 Unit x 1 hr x 10 ltr) 200 Liter x 7.000,00 = 1.400.000,00 I. Idul Adha (10 Unit x 1 hr x 10 Ltr) 100 Liter x 7.000,00 = 700.000,00 J. Natal (10 Unit x 1 hr x 10 ltr) 100 Liter x 7.000,00 = 700.000,00 K. tahun Baru (10 Unit x 1 hr x 10 ltr) 100 Liter x 7.000,00 = 700.000,00 Mobil Sweeper (1 Unit x 65 ltr x 365 hr) 23,725 liter x 7.000,00 = 166.075.000,00 Bahan Bakar Pertamina Pick Up (12 Unit x 10ltr x 365 hr) 43,800 liter x 12.000,00 = 525.600.000,00 Motor Sampah (37 unit x 5 ltr x 365 hr) 67,525 liter x 12.000,00 = 810.300.000,00</p> <p>Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Pertanian /Peternakan - Gacok Besar + Gagang - Garok + Gagang - Kored 1 paket x 193.800.000,00 = 193.800.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.613.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.613.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	112.200.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 8,065 lbr x 200,00 = 1.613.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	112.200.000,00	Makan dan Minum dalm Rangka Hari Raya Makan dan Minum dalam Rangka Hari Raya (340 orang x 11 hari) nasi box 3,740 orang x 30.000,00 = 112.200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	17.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.000.000,00	Biaya Perjalana Dinas Biaya Perjalana Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03	Pengadaan dan Peremajaan Sarana dan Prasarana	2.000.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terpenuhinya sarana dan prasarana
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	26.700.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	26.700.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.200.000,00	Pengelola Kagiatan PPTK 12 ob x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 24 ob x 600.000,00 = 14.400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.500.000,00	Tim Pengadaan Barang dan Jasa (50 jt s.d. 200 jt) Pejabat Pembuat Komitmen 4 OP x 500.000,00 = 2.000.000,00 Pejabat Pengadaan 4 OP x 300.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 4 OP x 100.000,00 = 400.000,00 Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 4 OP x 75.000,00 = 300.000,00 Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	613.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	601.175.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.175.000,00	Alat Tulis Kantor (ATK)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	600.000.000,00	kertas HVS 4 rim x 40.000,00 = 160.000,00 Tinta Printer (Black) PG-740 4 buah x 220.000,00 = 880.000,00 Flashdisk 8 GB 1 buah x 120.000,00 = 120.000,00 Clips Paper Warna 2 Dus x 7.500,00 = 15.000,00 Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan Pengadaan Tong Sampah 100 buah x 2.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengadaan Bak Kontainer (e-catalog) 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pengadaan Gerobak Sampah 100 buah x 2.000.000,00 = 200.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.500.000,00	Penggandaan/Fotocopy 12,500 lbr x 200,00 = 2.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	600.000,00	Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan (Snack) 30 Per orang x 20.000,00 = 600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.125.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.125.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Antar kota dalam Provinsi Jawa Barat, DKI Jakarta dan Keluar Provinsi Jabar, DKI dan Banten 1 paket x 9.125.000,00 = 9.125.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	1.359.900.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	1.085.900.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3 . 17 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Penumpang	200.300.000,00	BM. Pengadaan Minibus BM.Pengadaan Minibus (1500 CC) 1 Unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3 . 17 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Angkutan Barang	885.600.000,00	Belanja Modal Pengadaan Dump Truck Belanja Modal Pengadaan Dump Truck Kapasitas Kecil 2 Unit x 350.000.000,00 = 700.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Modal Pengadaan Kendaraan Pickup 1 Unit x 185.000.000,00 = 185.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3 . 22	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Bermesin	200.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3 . 22 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Bengkel Khusus	200.000.000,00	Perkakas Bengkel Khusus Lain-lain Hot Water High Pressure Cleaners 1 unit x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3 . 23	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Bengkel Tak Bermesin	74.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 03 . 5 . 2 . 3 . 23 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Perkakas Bengkel Service	74.000.000,00	Perkakas Bengkel Service Lain-lain Peralatan dan Perlengkapan 1 Paket x 74.000.000,00 = 74.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 05	Revitalisasi dan Pemeliharaan Landasan Container dan TPS	690.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Jl. Paledang No. 43 Kota Bogor Kel. Paledang Kec. Keluaran : Terlaksananya Revitalisasi Landasan Countainer dan TPS Target : 4 titik (Kec. Bogor Tengah, Kec. Bogor Barat, Kec. Bogor Selatan, Kec. Bogor Timur
2.05 . 2.05.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	17.175.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.175.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.200.000,00	Honorarium Pengelola Kegiatan 1. PPTK 6 OB x 600.000,00 = 3.600.000,00 2. Staff PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	6.975.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Pekerjaan Kontruksi > 50 Juta s/d 200 Juta Pejabat Pembuat Komitmen 5 OP x 500.000,00 = 2.500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan a. Ketua 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00 b. Sekretaris 5 OP x 100.000,00 = 500.000,00 c. Anggota 5 OP x 75.000,00 = 375.000,00 Pejabat Pengadaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 OP x 300.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Pekerjaan Kontruksi < Rp. 50 Juta - Pejabat Pembuat Komitmen 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 - Pejabat Pengadaan 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	194.025.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.197.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.197.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor - Kertas HVS 70 Gram 3 Rim x 53.000,00 = 159.000,00 - Tinta Printer Hitam canon type PG 40 (Black) 1 Bh x 339.000,00 = 339.000,00 - Tinta Printer warna canon type CL 041 (Colour) 1 Bh x 450.000,00 = 450.000,00 - Hekter Kecil 1 Bh x 7.500,00 = 7.500,00 - Ballpoint 1 Lusin x 39.000,00 = 39.000,00 - Amplop polos kecil 1 dus x 12.500,00 = 12.500,00 - Flash disk 16 Gb 1 Bh x 190.000,00 = 190.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	928.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	928.000,00	Belanja Penggandaan - Foto Copy 4,640 Lbr x 200,00 = 928.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	191.900.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	191.900.000,00	Pemeliharaan Landasan Countainer dan TPS Pemeliharaan Landasan Countainer & TPS SeKota Bogor (30 titik) 1 Paket x 169.200.000,00 = 169.200.000,00 Konsultan Perencana 1 Paket x 13.900.000,00 = 13.900.000,00 Konsultan Pengawas 1 Paket x 8.800.000,00 = 8.800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	478.800.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 3 . 01	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Perkampungan	478.800.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 05 . 5 . 2 . 3 . 01 . 02	Belanja Modal Tanah - Pengadaan Tanah Emplasmen	478.800.000,00	Belanja Modal Revitalisasi Pembangunan Landasan Container dan TPS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.05 . 2.05.01 . 16 . 06</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p>	<p>Pelombaian Kebersihan</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</p>	<p>250.000.000,00</p> <p>76.050.000,00</p> <p>28.050.000,00</p> <p>26.925.000,00</p> <p>1.125.000,00</p>	<p>a. Kecamatan Bogor Tengah 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00</p> <p>b. Kecamatan Bogor Barat 1 Paket x 95.000.000,00 = 95.000.000,00</p> <p>c. Kecamatan Bogor Selatan 1 Paket x 108.500.000,00 = 108.500.000,00</p> <p>d. Kecamatan Bogor Timur 1 Paket x 114.100.000,00 = 114.100.000,00</p> <p>PPK 4 OP x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan 4 OP x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Panitia Penerima Hasil Pekerjaan :</p> <p>a. Ketua 4 OP x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>b. Sekretaris 4 OP x 100.000,00 = 400.000,00</p> <p>c. anggota 4 OP x 75.000,00 = 300.000,00</p> <p>Konsultan Perencana 1 Paket x 34.900.000,00 = 34.900.000,00</p> <p>Konsultan Pengawas 1 Paket x 21.800.000,00 = 21.800.000,00</p> <p>Sumber Dana :</p> <p>Keluaran : 1. Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Menjaga Kebersihan Sungai Ciliwung</p> <p>Target : 13 Kelurahan</p> <p>Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksanaan Teknis Kegiatan 4 OB x 550.000,00 = 2.200.000,00</p> <p>Staff Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Honor Tim Kegiatan Lomba Ciliwung Ketua Gol IV 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sekretaris Gol III 2 OK x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Anggota Gol III 10 OK x 150.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Anggota Gol II 85 OK x 125.000,00 = 10.625.000,00</p> <p>TKK dan Padat Karya Non PNS Anggota Tim Kegiatan Lomba Ciliwung 100 OK x 100.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Belanja Barang dan Jasa 50 Jt s/d 200 Jt Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	48.000.000,00	1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	48.000.000,00	Honorarium Tim Penilai Kegiatan Lomba Kebersihan Tingkat Kelurahan se Kota Bogor 1 Paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	173.950.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	139.203.500,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	919.500,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 Gram 8 Rim x 42.000,00 = 336.000,00 Flash Disk 8 GB 3 Buah x 120.000,00 = 360.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 11.000,00 = 11.000,00 Map Snel Hekter 85 Buah x 2.500,00 = 212.500,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	138.284.000,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pengadaan Karung Plastik 1 Paket x 9.300.000,00 = 9.300.000,00 Pengadaan Kaos Peserta Sehubungan dengan Kegiatan Perlombaan Kebersihan Sungai Ciliwung 2,804 Pcs x 46.000,00 = 128.984.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	4.577.500,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	4.577.500,00	BBM Sehubungan Kegiatan Lomba Kebersihan Sungai Ciliwung Kendaraan Operasional Truck Countainer (30 Kend x 15 Liter Solar x Rp. 8000) 450 Liter x 8.000,00 = 3.600.000,00 Kendaraan Operasional Pick Up (15 Kend x 10 Liter Pertamina X Rp. 8.500) 15 Liter x 8.500,00 = 127.500,00 Kendaraan Operasional Tim Penilai Lomba Kebersihan (10 Kend x 10 Liter Pertamina X Rp. 8.500) 100 Liter x 8.500,00 = 850.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	169.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	169.000,00	Foto Copy 845 Lembar x 200,00 = 169.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	9.000.000,00	Jamuan Makan dan Minum Rapat Persiapan Kegiatan Ciliwung Bersih Rapat Persiapan Pembentukan Panitia (Nasi Box) 150 Box x 30.000,00 = 4.500.000,00 Rapat Technical Meeting Pelaksanaan Lomba (Nasi Box) 150 Box x 30.000,00 = 4.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	21.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 06 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	21.000.000,00	Belanja Pemberian Hadiah dalam Rangka Lomba Ciliwung Bersih Se-Kota Bogor Juara 1 (Pertama) 1 Kegiatan x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara 2 (Kedua) 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara 3 (Ketiga) 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Pemberian Hadiah dalam Rangka Perlombaan Kebersihan tingkat Kelurahan se Kota Bogor Juara 1 x2 Kategori 2 Kegiatan x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Juara 2 x2 Kategori 2 Kegiatan x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Juara 3 x2 Kategori 2 Kegiatan x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 07	Pembayaran Penunjang Jasa Retribusi Sampah	200.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terpenuhinya Pembayaran Penunjang Retribusi Pelayanan Sampah Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	200.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	200.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 07 . 5 . 2 . 2 . 03 . 12	Belanja Jasa Kebersihan	200.000.000,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga (PDAM) Penunjang Retribusi Kebersihan (12 bulan) 1 ls x 200.000.000,00 = 200.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 08	Peningkatan PAD Retribusi Persampahan	400.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Wilayah Kota Bogor Keluaran : Kesadaran Masyarakat dalam membayar retribusi persampahan Target : 100 %

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Golongan III (3 org x 51 hr x 7 jam) 1,071 OH x 20.000,00 = 21.420.000,00 Golongan II (4 org x 51 hr x 7 jam) 1,428 OH x 17.000,00 = 24.276.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	287.704.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.197.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.197.000,00	Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70 Gram 2 Rim x 53.000,00 = 106.000,00 Stap Map Biasa 50 Buah x 1.000,00 = 50.000,00 Pinta Printer LX 2 Buah x 65.000,00 = 130.000,00 Buku Tulis Biasa 2 Buah x 12.000,00 = 24.000,00 Flash Disk 8 GB 1 Buah x 122.000,00 = 122.000,00 Binder Clip No 200 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Snel Hekter Plastik 50 Buah x 7.500,00 = 375.000,00 Buku Expedisi 3 Buah x 12.000,00 = 36.000,00 Tinta Printer Canon PG-40 (Black) 1 Buah x 339.000,00 = 339.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	192.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	192.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.727.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	17.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.227.000,00	Cetak Buku Perda Retribusi Persampahan 500 Buah x 35.000,00 = 17.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.000.000,00	Penggandaan/Fotocopy 16,135 lembar x 200,00 = 3.227.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	8.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Tim Penyusunan Perwali Belanja Jamuan Ringan/ Snack 160 Box x 20.000,00 = 3.200.000,00 Biaya Makan 160 Box x 30.000,00 = 4.800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	65.280.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 16 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	65.280.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Kota 384 oh x 170.000,00 = 65.280.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17	Program Perbaikan, Optimalisasi, Operasional dan Pemeliharaan Fungsi TPA	11.639.270.002,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 01	Peningkatan Operasional dan Pemeliharaan Prasarana dan Sarana Persampahan	5.072.474.000,00	Sumber Dana :
2.05 . 2.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	21.075.000,00	Lokasi Kegiatan : Desa Galuga Kec. Cibungbulang Kab. Bogor
2.05 . 2.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	21.075.000,00	Keluaran : Tersedianya BBM dan Pemeliharaan Alat Berat dan Truck Tangki Air(Suku Cadang dan Service)
2.05 . 2.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.000.000,00	Target : 10 bulan
2.05 . 2.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	6.075.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 ob x 650.000,00 = 7.800.000,00 Staf PPTK 12 ob x 600.000,00 = 7.200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	5.051.399.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa < 50 juta Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa > 50 s/d 200 juta
2.05 . 2.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.190.000,00	Pejabat Pembuat Komitmen 5 ok x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Pengadaan 5 ok x 300.000,00 = 1.500.000,00 Panitia Pemeriksa Barang / Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 5 ok x 150.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 5 ok x 100.000,00 = 500.000,00 Anggota 5 ok x 75.000,00 = 375.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.190.000,00	Pengadaan ATK Kertas HVS Folio 70 gr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 rim x 40.000,00 = 120.000,00 Tinta Printer Hitam PG 810 1 bh x 262.500,00 = 262.500,00 Tinta Printer Warna CL 811 1 bh x 362.500,00 = 362.500,00 Isi Hekter Kecil 1 pack x 31.250,00 = 31.250,00 Stop Map Folio 50 bh x 1.000,00 = 50.000,00 Snel Hekter Map 51 bh x 3.750,00 = 191.250,00 Balpoint 1 Isn x 25.000,00 = 25.000,00 Pensil 1 Isn x 25.000,00 = 25.000,00 Amplop Polos Besar 4 dus x 25.000,00 = 100.000,00 Kwitansi Umum Besar 3 bk x 7.500,00 = 22.500,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	5.046.140.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	5.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Kendaraan Operasional (Suku Cadang dan Service) Roda 4 (Mobil Pick Up - Hilux) dan Roda 3 (Sepeda Motor Sampah) 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	1.582.305.000,00	Pemeliharaan Alat Berat dan Truck Tangki Air Pemeliharaan 9 unit Alat Berat dan 1 unit Truck Tangki Air 1 pkt x 983.805.000,00 = 983.805.000,00 Pengadaan Spare Part (Perbaikan Alat Berat) 1 pkt x 598.500.000,00 = 598.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	3.458.835.000,00	Belanja Bahan Bakar Minyak / Solar Alat Berat dan Truck Tangki Air Excavator Sumitomo SH210 (1 unit x 250 liter x 304 hari) 76,000 ltr x 7.000,00 = 532.000.000,00 Bulldozer John Deere 450 J LGP (2 unit x 250 liter x 304 hari) 152,000 ltr x 7.000,00 = 1.064.000.000,00 Bulldozer John Deere 650 J LGP (1 unit x 250 liter x 304 hari) 76,000 ltr x 7.000,00 = 532.000.000,00 Bulldozer Shantui (1 unit x 250 liter x 304 hari) 76,000 ltr x 7.000,00 = 532.000.000,00 Bacheo Loader JCB 3CX (1 unit x 175 liter x 304 hari) 53,200 ltr x 7.000,00 = 372.400.000,00 Truck Tangki Air (1 unit x 50 liter x 304 hari) 15,200 ltr x 7.000,00 = 106.400.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak / Solar Alat Berat dan Truck Tangki Air (Pasca Penanggulangan Sampah pada Hari Raya Nasional dan Hari Besar Islam) Hari Raya Idul Fitri

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Excavator Sumitomo SH210 (1 unit x 250 liter x 6 hari) 1,500 ltr x 7.000,00 = 10.500.000,00 Bulldozer John Deere 450 J LGP (2 unit x 250 liter x 6 hari) 3,000 ltr x 7.000,00 = 21.000.000,00 Bulldozer John Deere 650 J LGP (1 unit x 250 liter x 6 hari) 1,500 ltr x 7.000,00 = 10.500.000,00 Bulldozer Shantui (1 unit x 250 liter x 6 hari) 1,500 ltr x 7.000,00 = 10.500.000,00 Bachoe Loader JCB 3CX (1 unit x 175 liter x 6 hari) 1,050 ltr x 7.000,00 = 7.350.000,00 Truck Tangki Air (1 unit x 50 liter x 6 hari) 300 ltr x 7.000,00 = 2.100.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak / Solar Alat Berat dan Truck Tangki Air (Pasca Penanggulangan Sampah pada Hari Raya Nasional dan Hari Besar Islam) Hari Raya Idul Adha Excavator Sumitomo SH210 (1 unit x 250 liter x 2 hari) 500 ltr x 7.000,00 = 3.500.000,00 Bulldozer John Deere 450 J LGP (2 unit x 250 liter x 2 hari) 1,000 ltr x 7.000,00 = 7.000.000,00 Bulldozer John Deere 650 J LGP (1 unit x 250 liter x 2 hari) 500 ltr x 7.000,00 = 3.500.000,00 Bulldozer Shantui (1 unit x 250 liter x 2 hari) 500 ltr x 7.000,00 = 3.500.000,00 Bachoe Loader JCB 3CX (1 unit x 175 liter x 2 hari) 350 ltr x 7.000,00 = 2.450.000,00 Truck Tangki Air (1 unit x 50 liter x 2 hari) 100 ltr x 7.000,00 = 700.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak / Solar Alat Berat dan Truck Tangki Air (Pasca Penanggulangan Sampah pada Hari Raya Nasional dan Hari Besar Islam) Hari Raya Natal Excavator Sumitomo SH210 (1 unit x 250 liter x 1 hari) 250 ltr x 7.000,00 = 1.750.000,00 Bulldozer John Deere 450 J LGP (2 unit x 250 liter x 1 hari) 500 ltr x 7.000,00 = 3.500.000,00 Bulldozer John Deere 650 J LGP (1 unit x 250 liter x 1 hari) 250 ltr x 7.000,00 = 1.750.000,00 Bulldozer Shantui (1 unit x 250 liter x 1 hari) 250 ltr x 7.000,00 = 1.750.000,00 Bachoe Loader JCB 3CX (1 unit x 175 liter x 1 hari) 175 ltr x 7.000,00 = 1.225.000,00 Truck Tangki Air (1 unit x 50 liter x 1 hari) 50 ltr x 7.000,00 = 350.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak / Solar Alat Berat dan Truck Tangki Air (Pasca Penanggulangan Sampah pada Hari Raya Nasional dan Hari Besar Islam) Hari Raya Tahun Baru Excavator Sumitomo SH210 (1 unit x 250 liter x 2 hari) 500 ltr x 7.000,00 = 3.500.000,00 Bulldozer John Deere 450 J LGP (2 unit x 250 liter x 2 hari)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1,000 ltr x 7.000,00 = 7.000.000,00 Bulldozer John Deere 650 J LGP (1 unit x 250 liter x 2 hari)</p> <p>500 ltr x 7.000,00 = 3.500.000,00 Bulldozer Shantui (1 unit x 250 liter x 2 hari) 500 ltr x 7.000,00 = 3.500.000,00 Bachoe Loader JCB 3CX (1 unit x 175 liter x 2 hari) 350 ltr x 7.000,00 = 2.450.000,00 Truck Tangki Air (1 unit x 50 liter x 2 hari) 100 ltr x 7.000,00 = 700.000,00 Belanja Bahan Bakar Minyak Kendaraan Operasional (Roda 4 dan Roda 3) Roda 4 (Mobil Pick Up - Hilux) 12 bln x 1.200.000,00 = 14.400.000,00 Roda 3 (Sepeda Motor Sampah) - 1 unit x 2 liter x 365 hari)</p> <p>730 ltr x 9.000,00 = 6.570.000,00 Pengadaan Pelumas - Oli Mesin dan Gemuk (Alat Berat dan Truck Tangki Air) Oli Medistran SC 15 W-40 900 ltr x 41.100,00 = 36.990.000,00 Oli Medistran S-30 1,800 ltr x 35.500,00 = 63.900.000,00 Oli Turalik 48 1,800 ltr x 34.300,00 = 61.740.000,00 Gemuk (3 peil x 12 bulan) 36 peil x 635.000,00 = 22.860.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.069.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.069.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 20,345 ltr x 200,00 = 4.069.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 02	Penyusunan Laporan Pemantauan Lingkungan Hidup TPA Galuga	750.000.000,00	<p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Desa Galuga Kec. Cibungbulang Kab. Bogor Keluaran : Tersediannya Dokumen Amdal TPA Galuga Target : 100 %</p>
2.05 . 2.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	22.250.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.250.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.800.000,00	<p>Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK (2 orang x 9 bulan) 18 ob x 550.000,00 = 9.900.000,00 Honorarium Tim Teknis Penyusunan Amdal TPA Galuga Ketua (Golongan IV - 1 orang x 3 oh) 3 oh x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil Ketua (Golongan IV - 1 orang x 3 oh) 3 oh x 225.000,00 = 675.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.450.000,00	Sekretaris (Golongan III - 1 orang x 3 oh) 3 oh x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Golongan IV - 4 orang x 3 oh) 12 oh x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Golongan III - 5 orang x 3 oh) 15 oh x 150.000,00 = 2.250.000,00 Anggota (Golongan II - 5 orang x 3 oh) 15 oh x 125.000,00 = 1.875.000,00 Honorarium Tim Sosialisai Penyusunan Amdal TPA Galuga Ketua (Golongan IV - 1 orang x 1 oh) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua (Golongan IV - 1 orang x 1 oh) 1 oh x 225.000,00 = 225.000,00 Sekretaris (Golongan III - 1 orang x 1 oh) 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Golongan IV - 4 orang x 1 oh) 4 oh x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Golongan III - 5 orang x 1 oh) 5 oh x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota (Golongan II - 5 orang x 1 oh) 5 oh x 125.000,00 = 625.000,00 Honorarium Pekerjaan Konsultan > 200 juta Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 700.000,00 = 700.000,00 Panitia Pemeriksa Barang / Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 ok x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 1 ok x 200.000,00 = 200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	727.750.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.196.750,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.196.750,00	Pengadaan ATK Kertas HVS Folio 70 gr 5 rim x 40.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer Hitam PG 810 1 bh x 262.500,00 = 262.500,00 Tinta Printer Warna CL 811 1 bh x 362.500,00 = 362.500,00 Clean Holder (isi 40 lembar) 1 bh x 25.000,00 = 25.000,00 Snel Hekter Folio 50 bh x 3.000,00 = 150.000,00 Stop Map Folio (bh. buffalo) 50 bh x 2.250,00 = 112.500,00 Kwitansi Umum Besar 2 bk x 6.000,00 = 12.000,00 Balpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 Isn x 30.000,00 = 30.000,00 Hekter Kecil 1 bh x 11.000,00 = 11.000,00 Isi Hekter Kecil 1 pack x 31.250,00 = 31.250,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.000.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 10,000 lbr x 200,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.400.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Penyusunan Amdal TPA Galuga Jamuan Makan 68 box x 30.000,00 = 2.040.000,00 Jamuan Ringan 68 box x 20.000,00 = 1.360.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Perjalanan Dinas (Kabupaten Bogor dan Provinsi Jawa Barat) 1 pkt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	706.153.250,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	706.153.250,00	Biaya Konsultan Penelitian Penyusunan Amdal TPA Galuga 1 pkt x 706.153.250,00 = 706.153.250,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03	Pengelolaan Sampah di TPA	2.928.377.105,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Desa Galuga Kec. Cubungbulang Kab. Bogor Keluaran : Terkelolanya Sampah di TPA Galuga Target : 73,37 %
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	1.592.939.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	149.275.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	143.200.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK (2 orang x 12 bulan) 24 ob x 600.000,00 = 14.400.000,00 Honorarium Tim pengawasan dan Penyusunan Laporan TPA (Semester I dan II) Penanggung Jawab Eselon II (1 orang x 20 oh) 20 oh x 300.000,00 = 6.000.000,00 Ketua Gol. IV (1 orang x 20 oh)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02</p>	<p>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</p> <p>Honorarium Non PNS</p> <p>Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap</p>	<p>6.075.000,00</p> <p>1.350.400.000,00</p> <p>1.054.000.000,00</p>	<p>20 oh x 250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris Gol. IV (1 orang x 20 oh) 20 oh x 200.000,00 = 4.000.000,00 Anggota Gol. IV (5 orang x 20 oh) 100 oh x 175.000,00 = 17.500.000,00 Anggota Gol. III (5 orang x 20 oh) 100 oh x 150.000,00 = 15.000.000,00 Anggota Gol. II (3 orang x 20 oh) 60 oh x 125.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium Tim Persiapan Pengadaan Tanah Penanggung Jawab Eselon II (1 orang x 6 oh) 6 oh x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua Gol. IV (1 orang x 6 oh) 6 oh x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Gol. III (1 orang x 6 oh) 6 oh x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol. IV (4 orang x 6 oh) 24 oh x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Gol. III (4 orang x 6 oh) 24 oh x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Gol. II (2 orang x 6 oh) 12 oh x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honor Tim Sosialisasi Honor Tim Sosialisasi Persiapan Pengadaan Tanah 1 pkt x 60.000.000,00 = 60.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pekerjaan < 50 juta Pejabat Pembuat Komitmen 6 op x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Pengadaan 6 op x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Pemeriksa Barang / Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 6 op x 150.000,00 = 900.000,00 Honorarium Pekerjaan Pengadaan > 50 juta s/d 200 juta Pejabat Pembuat komitmen 3 op x 500.000,00 = 1.500.000,00 Pejabat Pengadaan 3 op x 300.000,00 = 900.000,00 Honorarium Panitia Pemeriksa Barang / Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 3 op x 150.000,00 = 450.000,00 Sekretaris 3 op x 100.000,00 = 300.000,00 Anggota 3 op x 75.000,00 = 225.000,00</p> <p>Upah Kerja Honor Petugas Padat Karya (50 orang x 12 ob)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 05	Uang Makan (Extra Fooding)	296.400.000,00	600 ob x 1.690.000,00 = 1.014.000.000,00 Honor Petugas Padat Karya (Tunjangan Hari Raya) (50 orang x 12 ob) 50 ob x 800.000,00 = 40.000.000,00 Uang Makan (Extra Fooding) Extra Fooding PNS (10 orang x 26 hari x 12 ob) 3,120 ob x 20.000,00 = 62.400.000,00 Extra Fooding Non PNS / Padat Karya (50 orang x 26 hari x 12 ob) 15,600 ob x 15.000,00 = 234.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur	93.264.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS	93.264.000,00	Lembur Hari Libur Nasional, Hari Sabtu dan Hari Minggu Golongan III (3 orang x 114 hari x 6 jam) 2,052 oj x 20.000,00 = 41.040.000,00 Golongan II (3 orang x 114 hari x 6 jam) 2,052 oj x 17.000,00 = 34.884.000,00 Lembur Antisipasi Penanggulangan Sampah Hari Raya Idul Fitri (H-1 s/d H+4) Golongan III (7 orang x 5 hari x 6 jam) 210 oj x 20.000,00 = 4.200.000,00 Golongan II (8 orang x 5 hari x 6 jam) 240 oj x 17.000,00 = 4.080.000,00 Golongan I (1 orang x 5 hari x 6 jam) 30 oj x 13.000,00 = 390.000,00 Lembur Antisipasi Penanggulangan Sampah Hari Raya Idul Adha (H-1 s/d H+1) Golongan III (7 orang x 2 hari x 6 jam) 84 oj x 20.000,00 = 1.680.000,00 Golongan II (8 orang x 2 hari x 6 jam) 96 oj x 17.000,00 = 1.632.000,00 Golongan I (1 orang x 2 hari x 6 jam) 12 oj x 13.000,00 = 156.000,00 Lembur Antisipasi Penanggulangan Sampah Hari Raya Natal Golongan III (7 orang x 1 hari x 6 jam) 42 oj x 20.000,00 = 840.000,00 Golongan II (8 orang x 1 hari x 6 jam) 48 oj x 17.000,00 = 816.000,00 Golongan I (1 orang x 1 hari x 6 jam) 6 oj x 13.000,00 = 78.000,00 Lembur Antisipasi Penanggulangan Menjelang Tahun Baru (H-1 s/d Hari H) Golongan III (7 orang x 2 hari x 6 jam) 84 oj x 20.000,00 = 1.680.000,00 Golongan II (8 orang x 2 hari x 6 jam) 96 oj x 17.000,00 = 1.632.000,00 Golongan I (1 orang x 2 hari x 6 jam) 12 oj x 13.000,00 = 156.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.235.291.605,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	168.632.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	Belanja Barang Habis Pakai Kertas HVS Folio 70 gr 4 rim x 40.000,00 = 160.000,00 Tinta Printer PG 810 (Black) 1 bh x 262.500,00 = 262.500,00 Tinta Printer CL 811 (Colour) 1 bh x 362.500,00 = 362.500,00 Isi Hekter Kecil 1 pack x 31.250,00 = 31.250,00 Stop Map Folio 40 bh x 1.000,00 = 40.000,00 Snel Hekter Map 39 bh x 3.750,00 = 146.250,00 Balpoint 1 Isn x 25.000,00 = 25.000,00 Amplop Polos Besar 4 dus x 25.000,00 = 100.000,00 Kwitansi Umum Besar 3 bh x 7.500,00 = 22.500,00 Pita Mesin Tik 1 bh x 50.000,00 = 50.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	87.432.000,00	belanja Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan Sapu Lidi + Gagang 2,000 bh x 15.000,00 = 30.000.000,00 Kored 200 bh x 44.000,00 = 8.800.000,00 Garok 200 bh x 43.000,00 = 8.600.000,00 Gacok 200 bh x 43.000,00 = 8.600.000,00 Garpu Besar 20 bh x 264.000,00 = 5.280.000,00 Pacul / Cangkul + Gagang 20 bh x 119.000,00 = 2.380.000,00 Sabit Clurit / Arit 20 bh x 55.000,00 = 1.100.000,00 Parang 20 bh x 17.000,00 = 340.000,00 Kereta / Lori Sorong Besi 10 bh x 787.000,00 = 7.870.000,00 Pengki Plastik 50 bh x 27.000,00 = 1.350.000,00 Sekop + Gagang 20 bh x 83.000,00 = 1.660.000,00 Karung 5,000 bh x 2.000,00 = 10.000.000,00 Pisau Mesin Potong Rumput 22 bh x 66.000,00 = 1.452.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 11	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Kesehatan/Kedokteran	80.000.000,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kesehatan Pengadaan Alat Pengendalian Vector / Nyamuk (Ovitrap)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	204.000.000,00	1 pkt x 80.000.000,00 = 80.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 04	Belanja Bahan Obat-Obatan	144.000.000,00	Belanja Bahan Obat-obatan Pengobatan Cuma-cuma Kepada Warga Desa Galuga, Dukuh dan Desa Cijujung Kec. Cibungbulang (2 Kali dalam sebulan)
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 05	Belanja Bahan Kimia/Laboratorium	60.000.000,00	24 keg x 6.000.000,00 = 144.000.000,00 Penetralisasi Air Limbah di IPAL TPA Galuga (Obat Kimia) Belanja Obat Kimia 12 bln x 5.000.000,00 = 60.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	525.200.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	12.000.000,00	Belanja Air Pembayaran PDAM / Rekening Air 12 bln x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	30.000.000,00	Belanja Listrik Pembayaran PLN / Rekening Listrik 12 bln x 2.500.000,00 = 30.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	10.000.000,00	Belanja Jasa Pengumuman Penyelenggaraan Pengadaan Tanah Belanja Publikasi Proses Pengadaan Tanah 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Jasa Sertifikasi/Uji Laboratorium	86.000.000,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Pemeriksaan Laboratorium (Air Lindi Outlet dan Badan Air Penerima) 12 bln x 3.750.000,00 = 45.000.000,00 Pemeriksaan Laboratorium Air Bersih Secara Periodik (6 kali / tahun) 6 bln x 2.500.000,00 = 15.000.000,00 Pemeriksaan Uji Udara Areal TPA Galuga (2 kali / tahun) 2 bln x 13.000.000,00 = 26.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 11	Belanja Jasa Kesehatan/Kedokteran	54.000.000,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Pelaksanaan Fogging 12 bln x 4.500.000,00 = 54.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 21	Belanja Jasa Keamanan	328.200.000,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Belanja Jasa Pengamanan dan kelancaran Pembuangan sampah 1 bln x 328.200.000,00 = 328.200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 22	Pembayaran Pajak Bumi dan Bangunan	5.000.000,00	Belanja Pajak Bumi Bangunan Pembayaran PBB Lahan Pemerintah Kota Bogor 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	54.685.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	54.685.000,00	BBM Premium / Solar dan Oli Mesin Komposting BBM (3 Unit x 5 liter x 365 hari) 5,475 ltr x 7.000,00 = 38.325.000,00 Oli Mesin (3 Unit x 3 Liter x 12 bulan) 108 pkt x 30.000,00 = 3.240.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.500.000,00	BBM Premium / Solar dan Oli Campur Mesin Potong Rumput BBM (2 Unit x 2 Liter x 365 Hari) 1,460 ltr x 8.000,00 = 11.680.000,00 Oli Mesin (2 Unit x 2 Liter x 12 Bulan) 48 pkt x 30.000,00 = 1.440.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	8.500.000,00	Belanja Pengadaan Foto Copy 42,500 lbr x 200,00 = 8.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	35.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	6.000.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai Air Minum Galon (50 galon x 12 bulan) 600 gln x 10.000,00 = 6.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	19.900.000,00	Rapat Tim Monitoring / Tim Pengawasan Jamuan Ringan (16 orang x 20 kegiatan) 320 box x 20.000,00 = 6.400.000,00 Jamuan Makan (16 orang x 20 kegiatan) 320 box x 30.000,00 = 9.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	9.600.000,00	Rapat Tim Persiapan Pengadaan Tanah Jamuan Ringan (13 orang x 6 kegiatan) 78 box x 20.000,00 = 1.560.000,00 Jamuan Makan (13 orang x 6 kegiatan) 78 box x 30.000,00 = 2.340.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	119.050.000,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan Pelaksanaan Pengobatan (8 orang x 24 kegiatan) 192 box x 20.000,00 = 3.840.000,00 Jamuan Makan Pelaksanaan Pengobatan (8 orang x 24 kegiatan) 192 box x 30.000,00 = 5.760.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	119.050.000,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Sepatu Boots (60 orang x 1 pasang) 60 psg x 162.500,00 = 9.750.000,00 Sepatu Safety Boots (20 orang x 1 pasang) 20 psg x 4.000.000,00 = 80.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Wearpack (20 orang x 1 buah) 20 bh x 250.000,00 = 5.000.000,00 Jas Hujan (20 orang x 1 buah) 20 bh x 250.000,00 = 5.000.000,00 Jaket (20 orang x 1 buah) 20 bh x 250.000,00 = 5.000.000,00 Helm Proyek (20 orang x 1 buah) 20 bh x 150.000,00 = 3.000.000,00 T-Shirt Tangan Panjang (60 orang x 1 buah) 60 bh x 80.000,00 = 4.800.000,00 Topi Bordir (60 orang x 1 buah) 60 bh x 55.000,00 = 3.300.000,00 Masker 50 box x 50.000,00 = 2.500.000,00 Sarung Tangan (20 orang x 1 pasang) 20 psg x 35.000,00 = 700.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	25.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Dalam Daerah Provinsi Jawa Barat 1 pkt x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	44.724.605,00	Belanja Perjalan Dinas Luar Daerah Luar Daerah Provinsi Jawa Barat 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	44.724.605,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Pertanian / Peternakan Perbaikan dan Pemeliharaan Mesin Komposting 1 pkt x 29.724.605,00 = 29.724.605,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	50.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Pemeliharaan Alat Pendingin Ruangan / AC 1 pkt x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	100.146.500,00	Belanja Pemeliharaan Komputer Pemeliharaan Komputer dan Printer 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	75.450.000,00	Belanja Jasa Konsultansi Jasa Konsultansi Penaksir Tanah (Aprissal) 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 3 . 17 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Bermotor Beroda Dua	75.450.000,00	BM Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	11.650.000,00	Pengadaan Sepeda Motor Operasional (Kendaraan Roda Dua - 125 cc) 3 unit x 25.000.000,00 = 75.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan < 50 juta Pejabat Pembuat Komitmen 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	11.650.000,00	Belanja Modal Pengadaan Mesin Penghancur Kertas Pengadaan Mesin Penghancur Kertas 1 unit x 3.750.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Pengadaan Mesin Penghancur Kertas < 50 Juta Pejabat Pembuat Komitmen 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Modal Pengadaan Tangga Multifungsi 2 buah x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Tangga Multifungsi < 50 Juta Pejabat Pembuat Komitmen 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 3 . 30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat	13.046.500,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 3 . 30 . 03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat	3.596.500,00	Pengadaan Kursi Kerja Pengadaan Kursi Lipat 10 bh x 314.650,00 = 3.146.500,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Pengadaan Kursi Lipat < 50 Juta Pejabat Pembuat Komitmen 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 03 . 5 . 2 . 3 . 30 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Lemari dan Arsip Pejabat	9.450.000,00	Pengadaan Rak Arsip / Roll Opact Pengadaan Rak Arsip

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.05 . 2.05.01 . 17 . 04</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Pembangunan dan Perbaikan Sarana TPA Galuga</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>1.888.418.897,00</p> <p>23.625.000,00</p> <p>23.625.000,00</p> <p>14.400.000,00</p> <p>9.225.000,00</p> <p>952.818.897,00</p> <p>1.198.750,00</p> <p>1.198.750,00</p>	<p>2 bh x 4.500.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Pengadaan rak Arsip < 50 Juta Pejabat Pembuat Komitmen 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Desa Galuga Kec. Cibungbulang Kab. Bogor Keluaran : Rehabilitasi Mushola Komposting Target : 1 paket</p> <p>Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK (2 org x 12 bulan) 24 ob x 600.000,00 = 14.400.000,00</p> <p>Honorarium Pekerjaan Kontruksi dan Konsultan < 50 juta Pejabat Pembuat Komitmen 8 op x 150.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Pengadaan 8 op x 150.000,00 = 1.200.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 8 op x 150.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Pekerjaan Pengadaan dan Kontruksi > 50 s/d 200 juta Pejabat Pembuat Komitmen 5 op x 500.000,00 = 2.500.000,00 Pejabat Pengadaan 5 op x 300.000,00 = 1.500.000,00 Panitia Pemeriksa Barang / Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 5 op x 150.000,00 = 750.000,00 Sekretaris 5 op x 100.000,00 = 500.000,00 Anggota 5 op x 75.000,00 = 375.000,00</p> <p>Belanja ATK Kertas HVS Folio 70 gr 5 rim x 40.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer T1411 (black)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 bh x 131.250,00 = 131.250,00 Tinta Printer T1412 (cyan) 1 bh x 143.750,00 = 143.750,00 Tinta Printer T1413 (yellow) 1 bh x 143.750,00 = 143.750,00 Tinta Printer T1413 (magenta) 1 bh x 143.750,00 = 143.750,00 Clean Holder (40 lembar) 1 bh x 25.000,00 = 25.000,00 Binder Clip (No. 155) 2 dus x 10.000,00 = 20.000,00 Binder Clip (No. 200) 1 dus x 15.000,00 = 15.000,00 Binder Clip (No. 260) 1 dus x 18.750,00 = 18.750,00 Hekter (HD-10) 1 bh x 11.000,00 = 11.000,00 Snel Hekter Folio 60 bh x 3.000,00 = 180.000,00 Stop Map Folio (bh. buffalo) 50 bh x 2.250,00 = 112.500,00 Balpoint 1 lsn x 30.000,00 = 30.000,00 Kwitansi Umum Besar 4 bk x 6.000,00 = 24.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	100.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bibit Tanaman	100.000.000,00	Belanja Bibit Tanaman Penanaman Pohon Pelindung (Buffer Zone) 1 pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.600.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 23,000 lbr x 200,00 = 4.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.270.147,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.270.147,00	Belanja Perjalanan Dinas Perjalanan Dinas (Kabupaten Bogor dan Provinsi Jawa Barat) 1 pkt x 3.270.147,00 = 3.270.147,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	773.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 20 . 01	Belanja Pemeliharaan Tanah	550.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Tanah Penutupan Lahan / Zona Tidak Aktif Dengan Tanah (Controlled Landfill) Zona I 1 pkt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Penutupan Lahan / Zona Tidak Aktif Dengan Tanah (Controlled Landfill) Zona II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	188.000.000,00	1 pkt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Penutupan Lahan / Zona Tidak Aktif Dengan Tanah (Controlled Landfill) Zona III 1 pkt x 150.000.000,00 = 150.000.000,00 Pemasangan Pipa Pengendalian Gas Methane (Ventilasi Gas) 1 pkt x 100.000.000,00 = 100.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Bangunan TPA Rehabilitasi Mushola Komposting 1 pkt x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Pemeliharaan Emplacement 1 pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Pemeliharaan Gedung dan Hanggar Jembatan Timbang 1 pkt x 33.000.000,00 = 33.000.000,00 Pemeliharaan Gedung dan Hanggar Kantor TPA Galuga 1 pkt x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Pemeliharaan dan Pemasangan Pintu Gerbang Areal TPA 1 pkt x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Jaringan	35.000.000,00	Belanja Pemeliharaan Penerangan Jalan Pemeliharaan PJU TPA Galuga 1 pkt x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	70.750.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 07	Belanja Jasa Konsultansi Perancangan/Design	42.430.000,00	Biaya Konsultan Perencana Perencanaan Pembangunan dan Perbaikan Sarana TPA Galuga 1 pkt x 42.430.000,00 = 42.430.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 08	Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan	28.320.000,00	Biaya Konsultan Pengawas Pengawasan Pembangunan dan Perbaikan Sarana TPA Galuga 1 pkt x 28.320.000,00 = 28.320.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	911.975.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	228.025.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 3 . 59 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Khusus	228.025.000,00	Pengadaan Kontruksi Jalan Pembangunan Jalan Operasional 1 pkt x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Jasa Konsultan Perencanaan Pembangunan Jalan Operasional 1 pkt x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Jasa Konsultan Pengawasan Pembangunan Jalan Operasional 1 pkt x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Konsultan < 50 juta Pejabat Pembuat Komitmen 2 op x 150.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat pengadaan 2 op x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 op x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Kontruksi > 50 s/d 200 juta Pejabat Pembuat Komitmen 1 op x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 op x 300.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 op x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 op x 75.000,00 = 75.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 3 . 61	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Irigasi	683.950.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 04 . 5 . 2 . 3 . 61 . 01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Waduk Irigasi	683.950.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 05	Pembangunan Pagar Tembok Pembatas	1.000.000.000,00	Peningkatan Pengolahan Lindi TPA Galuga Pembuatan Kolam dan Saluran Lindi 1 pkt x 620.000.000,00 = 620.000.000,00 Perencanaan Pembuatan Kolam dan Saluran Lindi 1 pkt x 37.200.000,00 = 37.200.000,00 Pengawasan Pembuatan Kolam dan Saluran Lindi 1 pkt x 24.800.000,00 = 24.800.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Konsultan < 50 juta Pejabat Pembuat Komitmen 2 op x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 op x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 op x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Kontruksi > 200 juta s/d 5 milyar Pejabat Pembuat Komitmen 1 op x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 op x 200.000,00 = 200.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 op x 100.000,00 = 100.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	13.800.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Desa Galuga Kec. Cibungbulang Kab. Bogor Keluaran : Pembangunan Pagar Tembok Pembatas Areal TPA Target : 1.000 m1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.800.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.800.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 ob x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	4.725.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.125.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.125.000,00	Pengadaan ATK Kertas HVS Folio 70 gr 4 rim x 40.000,00 = 160.000,00 Tinta Printer PG 810 (Hitam) 1 bh x 262.500,00 = 262.500,00 Tinta Printer CL 811 (warna) 1 bh x 362.500,00 = 362.500,00 Isi Hekter Kecil 1 pack x 31.250,00 = 31.250,00 Stop Map Folio 40 bh x 1.000,00 = 40.000,00 Snel Hekter Map 39 bh x 3.750,00 = 146.250,00 Balpoint 1 Isn x 25.000,00 = 25.000,00 Amplop Polos Besar 3 dus x 25.000,00 = 75.000,00 Kwitansi Umum Besar 3 bk x 7.500,00 = 22.500,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.600.000,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 8,000 lbr x 200,00 = 1.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	2.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas (Kabupaten Bogor dan Provinsi Jawa Barat) 1 pkt x 2.000.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	981.475.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	981.475.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 17 . 05 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	981.475.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.05 . 2.05.01 . 18</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 18 . 01</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p>	<p>Program Peningkatan Pengelolaan Sampah Berbasis 3R</p> <p><i>Sosialisasi Pengelolaan Sampah</i></p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	<p>1.637.240.000,00</p> <p>312.240.000,00</p> <p>16.825.000,00</p> <p>16.825.000,00</p> <p>10.075.000,00</p>	<p>BM Gedung dan Bangunan - Pengadaan Pagar Tembok Pembatas</p> <p>Pembangunan Pagar Pembatas Areal TPA 1 pkt x 902.700.000,00 = 902.700.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultan Perencanaan Perencanaan Pembangunan Pagar Pembatas Areal TPA Galuga 1 pkt x 45.190.000,00 = 45.190.000,00</p> <p>Belanja Jasa Konsultan Pengawasan Pengawasan Pembangunan Pagar Pembatas Areal TPA 1 pkt x 31.635.000,00 = 31.635.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Konsultan < 50 juta Pejabat Pembuat komitmen 2 op x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 op x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 op x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pekerjaan Kontruksi > 200 jua s/d 5 milyar Pejabat Pembuat Komitmen 1 op x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 op x 200.000,00 = 200.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 op x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terbentuknya partisipasi masyarakat dalam pengelolaan sampah Target : 6 kecamatan</p> <p>Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 5 orang/bulan x 500.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Tim Kerja/Kepanitiaan Lomba Pengelolaan Sampah dengan Program 3R Penanggungjawab (eselon II) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (Gol IV) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol IV) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol III)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.250.000,00	18 OH x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota (Gol II) 9 OH x 125.000,00 = 1.125.000,00 Honorarium Tim Juri Dinas Lingkungan Hidup 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Dinas Perumahan dan Pemukiman 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00 Bagian Administrasi Umum (Tapem) 1 OH x 500.000,00 = 500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	4.500.000,00	Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pengadaan 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	295.415.000,00	Honorarium Moderator/Sosialisasi Moderator (Eselon IV) 10 materi x 300.000,00 = 3.000.000,00 Notulen 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	62.632.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	567.000,00	Alat Tulis Kantor Kertas HVS 70 gram 2 Rim x 53.000,00 = 106.000,00 Flash Disk 8 GB 1 buah x 122.000,00 = 122.000,00 Tinta Printer Cannon PG-40 (Black) 1 buah x 339.000,00 = 339.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	50.000.000,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Timbangan 70 buah x 500.000,00 = 35.000.000,00 Karung 1,500 buah x 10.000,00 = 15.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	10.465.000,00	Belanja KIT Pelatihan Ballpoint Merk Faster C-600 700 buah x 3.250,00 = 2.275.000,00 Notes uk 1/4 folio 700 buah x 6.500,00 = 4.550.000,00 Map Plastik 700 buah x 5.200,00 = 3.640.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.600.000,00	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Spanduk 8 buah x 200.000,00 = 1.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	77.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	43.000.000,00	Jasa Pembuatan Video Bahan Sosialisasi Video Bahan Sosialisasi (CD/DVD) 1 paket x 43.000.000,00 = 43.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	30.000.000,00	Narasumber Sosialisasi Eselon II 10 ok x 1.250.000,00 = 12.500.000,00 Eselon III 10 ok x 1.000.000,00 = 10.000.000,00 Eselon IV 10 ok x 750.000,00 = 7.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	4.000.000,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS Narasumber 10 materi x 400.000,00 = 4.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	26.484.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	24.500.000,00	Cetak Buku Saku Buku Saku 700 buah x 35.000,00 = 24.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.984.000,00	Fotocopy Biaya Fotocopy 9,920 lembar x 200,00 = 1.984.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	39.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	39.500.000,00	Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi Jamuan Ringan (Snack) 700 orang x 20.000,00 = 14.000.000,00 Jamuan Makan (Nasi Box) 700 orang x 30.000,00 = 21.000.000,00 Makanan dan Minuman Tim Lomba 3R Jamuan Ringan (Snack) 90 orang x 20.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Makan (Nasi Box) 90 orang x 30.000,00 = 2.700.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	78.549.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	78.549.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Wilayah Kota Bogor 1 paket x 78.549.000,00 = 78.549.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 27	Belanja Barang yang akan Diserahkan Kepada Masyarakat/Fihak Ketiga Selain Hibah dan Bantuan Sosial	11.250.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 18 . 01 . 5 . 2 . 2 . 27 . 01	Belanja Pemberian Hadiah/ Uang Pembinaan	11.250.000,00	Belanja Pemberian Hadiah/Uang Pembinaan Juara 1 1 per keg x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara 2 1 per keg x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara 3 1 per keg x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara Harapan 1 1 per keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Juara Harapan 2 1 per keg x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Juara Harapan 3 1 per keg x 750.000,00 = 750.000,00 Juara Favorite 1 per keg x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 02	Pembangunan Fasilitas Pengurangan Sampah 3R Berbasis Masyarakat	750.000.000,00	Sumber Dana :
2.05 . 2.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.200.000,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
2.05 . 2.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.200.000,00	Keluaran : Tersedianya Infrastruktur TPS 3R Berbasis Masyarakat
2.05 . 2.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.750.000,00	Target : 1 lokasi
2.05 . 2.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 10 ob x 600.000,00 = 6.000.000,00 Petugas Bantuan Teknis Pekerjaan 3 ob x 250.000,00 = 750.000,00 Staff PPTK 20 ob x 550.000,00 = 11.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	76.200.000,00	Tim Pengadaan < 50 juta Pejabat Pembuat Komitmen 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.025.000,00	Alat Tulis Kantor (ATK) KErtas HVS Folio 70 gram 3 rim x 53.000,00 = 159.000,00 Tinta Printer (Colour) CL-41 1 buah x 450.000,00 = 450.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.025.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Tinta Printer (Black) PG-40 1 buah x 339.000,00 = 339.000,00 Pembolong Kertas 1 buah x 77.000,00 = 77.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	23.250.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	23.250.000,00	Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan 465 boks x 30.000,00 = 13.950.000,00 Jamuan Ringan / Snack 465 boks x 20.000,00 = 9.300.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.175.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	5.175.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas antar Kota dalam Provinsi, Perjalanan Dinas ke DKI Jakarta, Perjalanan Dinas ke Provinsi Banten 1 paket x 5.175.000,00 = 5.175.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	46.750.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 07	Belanja Jasa Konsultansi Perancangan/Design	46.750.000,00	Jasa Konsultansi Perencanaan Pembuatan FS dan DED TPS 3R 1 paket x 46.750.000,00 = 46.750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	655.600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 3 . 14	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat-Alat Besar Darat	208.450.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 3 . 14 . 11	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Mesin Proses	208.450.000,00	Pengadaan Mesin Pencacah Sampah Mesin Pencacah Sampah 4 unit x 52.000.000,00 = 208.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	447.150.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 02 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	447.150.000,00	Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya Permanen Bangunan Fasilitas Pengurangan Sampah 3R Berbasis Masyarakat 1 paket x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Peningkatan Sarana Penunjang TPS 3R BISA (2lokasi) 2 paket x 100.000.000,00 = 200.000.000,00 Jasa Konsultansi PPerencanaan 1 paket x 28.000.000,00 = 28.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.05 . 2.05.01 . 18 . 03</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p>	<p>Pemberdayaan Masyarakat dalam Pengelolaan Sampah</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</p>	<p>175.000.000,00</p> <p>79.450.000,00</p> <p>79.450.000,00</p> <p>79.000.000,00</p> <p>450.000,00</p>	<p>Jasa Konsultasi Pengawasan 1 paket x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Kontruksi) 2 op x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Pengadaan (Kontruksi) 2 op x 300.000,00 = 600.000,00 Honorarium Ketua Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Kontruksi) 2 op x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Sekretaris Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Kontruksi) 2 op x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Anggota Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Kontruksi) 2 op x 75.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (Konsultansi) 2 op x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pajabat Pengadaan (Konsultansi) 2 op x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (Konsultansi) 2 op x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Pembinaan dan Pengawasan 3R dan Bank Sampah Target : 19 kelurahan</p> <p>Pengelola Kegiatan Staf PPTK 20 orang/bulan x 500.000,00 = 10.000.000,00 Tim Pembinaan dan Pengawasan 3R dan Bank Sampah Eselon II (Penanggungjawab) 12 hok x 300.000,00 = 3.600.000,00 Golongan IV (Ketua) 12 hok x 250.000,00 = 3.000.000,00 Golongan III (Wakil Ketua) 12 hok x 200.000,00 = 2.400.000,00 Golongan III (Sekretaris) 12 hok x 175.000,00 = 2.100.000,00 Unsur Kelurahan 228 hok x 175.000,00 = 39.900.000,00 Golongan III 60 hok x 150.000,00 = 9.000.000,00 Golongan II 72 hok x 125.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Tim Pengadaan Barang dan Jasa</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	95.550.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.750.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.100.000,00	
	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	5.650.000,00	Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas HVS Folio 70 gram 4 rim x 53.000,00 = 212.000,00 Tinta Printer (Colour) CL-41 1 buah x 450.000,00 = 450.000,00 Tinta Printer (Black) PG-40 1 buah x 339.000,00 = 339.000,00 Kwitansi Besar 2 buah x 7.800,00 = 15.600,00 Snelhecter Folio Biasa 80 buah x 1.000,00 = 80.000,00 Trigonal Clip Merk Joyco No. 3 1 dus x 3.400,00 = 3.400,00 Pembuatan Alat Penyebarluasan Informasi Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Roll Banner 3 buah x 1.750.000,00 = 5.250.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10			
2.05 . 2.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	32.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	32.000.000,00	Belanja Cetakan Leaflet 500 lembar x 12.000,00 = 6.000.000,00 Stiker 500 lembar x 12.000,00 = 6.000.000,00 Buku Pengomposan Sampah 200 buku x 50.000,00 = 10.000.000,00 Buku Saku 3R 200 buku x 50.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	10.000.000,00	Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Ringan / Snack 200 boks x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Makan 200 boks x 30.000,00 = 6.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	19.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	19.800.000,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas antar Kota dalam Provinsi Jawa Barat, Provinsi DKI Jakarta, Provinsi Banten, Provinsi DIY, Provinsi Jawa Tengah dan Provinsi Jawa Timur 1 paket x 19.800.000,00 = 19.800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS/Non PNS	27.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 17 . 01	Belanja Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	27.000.000,00	Pelatihan Pengelolaan Sampah 3R 1 paket x 27.000.000,00 = 27.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 05	Pengelolaan Sampah dengan 3R	400.000.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Reduksi Sampah 3,8 % Target : 20 kelurahan
2.05 . 2.05.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	123.085.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	59.725.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	57.250.000,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staff PPTK 20 ob/0 x 500.000,00 = 10.000.000,00 Petugas Bantuan Teknis Pekerjaan 3 ob x 250.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Monitoring dan Evaluasi Ketua (Golongan IV) 60 hok x 250.000,00 = 15.000.000,00 Sekretaris (Golongan III) 60 hok x 175.000,00 = 10.500.000,00 Anggota (Golongan III) 60 hok x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota (Golongan II) 120 hok x 100.000,00 = 12.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.475.000,00	Tim Pengadaan ATK Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Pengadaan Jasa Service Mesin Pengolah Sampah Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Tim Pengadaan Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 ok x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 ok x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Pemeriksa/Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 ok x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 300.000,00 = 300.000,00 Tim Pengadaan Jasa Konsultan Lainnya Pejabat Pembuat Komitmen 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	63.360.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	63.360.000,00	Upah Kerja Upah Kerja Tenaga Pemilah Sampah (12 org x 22 hr x 12 bln) 1 ok x 63.360.000,00 = 63.360.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	276.915.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	131.675.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	875.000,00	Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas HVS Folio 70 gram 8 rim x 53.000,00 = 424.000,00 Tinta Printer (Black) PG-40 1 buah x 339.000,00 = 339.000,00 Stopmap Folio 100 buah x 750,00 = 75.000,00 Tipe Ex Merk Joyko Plat Besi 2 buah x 9.700,00 = 19.400,00 Penghapus Karet Merk Stedler Uk. Besar 1 buah x 10.450,00 = 10.450,00 BinderClip Merk Joyco No. 111 1 dus x 7.150,00 = 7.150,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	66.000.000,00	Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan Bin (Tong sampah warna hijau) 750 buah x 40.000,00 = 30.000.000,00 Komposter Pengolah Sampah 4 buah x 9.000.000,00 = 36.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	28.800.000,00	BBM Solar Incenerator Wisangeni BUMN (2 unit) TPS 3R Cipaku dan Kencana 24 ls x 1.200.000,00 = 28.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga	36.000.000,00	Belanja Alat Timbangan Timbangan Duduk 500 kg 8 buah x 4.500.000,00 = 36.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	104.040.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	54.040.000,00	Pemeliharaan Mesin Mesin Pengolah Sampah 1 paket x 54.040.000,00 = 54.040.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	50.000.000,00	Bangunan Pengolah SAMPah 3R Eksisting Pemeliharaan Bangunan Pengolah SAMPah 3R Eksisting 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	41.200.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	41.200.000,00	Jasa Konsultansi Penelitian Uji Kualitas Kompos TPS 3R 1 paket x 41.200.000,00 = 41.200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19	Program Pengelolaan Ruang Terbuka Hijau	250.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 08	Pengelolaan Hutan Kota	250.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terbangunnya Hutan Kota Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	13.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 4 OB x 500.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	11.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Upah Kerja Buruh Terampil untuk Penanaman dan Pembersihan 100 OK x 115.000,00 = 11.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.475.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	470.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	470.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas Polio HVS 6 Rim x 55.000,00 = 330.000,00 Amplop Polos Kecil 4 Dus x 15.000,00 = 60.000,00 Amplop polos besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.005.000,00	4 Rim x 20.000,00 = 80.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.005.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Photocopy ukuran polio 5,025 lembar x 200,00 = 1.005.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksanaan Rapat Kegiatan Jamuan Ringan 60 Box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Makan 60 Box x 30.000,00 = 1.800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	11.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah - Antar Kota dalam Prov. Jabar - Prov. DKI Jakarta - Provinsi Banten - Luar Provinsi Jabar, DKI Jkt dan Banten 1 Paket x 11.000.000,00 = 11.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	221.025.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	221.025.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 19 . 08 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	221.025.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Kontruksi Pemagaran 1 Paket x 194.000.000,00 = 194.000.000,00 Belanja Konsultasi Perencana Pemagaran 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Konsultasi Pengawas Pemagaran 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen < 50 Jt 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen > 50 Jt 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 20	Program Pengendalian Pencemaran dan Perusakan Lingkungan Hidup	2.102.119.700,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 01		Pengujian dan Analisa Pengujian Kualitas Air (Air Sungai, Situ dan Sumur dan air limbah)	
			Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
			Keluaran : Data Kualitas air sungai pada kwartal 1, 2, dan 3 (3 x sampling)
			Target : 90 sampel air sungai
2.05 . 2.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	89.550.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	89.550.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	84.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Pelaksana Kegiatan
			Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
			12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
			Staf PPTK
			24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
			Honor Tim Kegiatan Pengujian dan Analisa Kualitas Air
			Ketua Gol IV (9 keg x 7 hr)
			63 OH x 250.000,00 = 15.750.000,00
			Sekretaris Gol IV (9 keg x 7 hr)
			63 OH x 200.000,00 = 12.600.000,00
			Anggota Gol III (2 org x 7 hari x 9 kg)
			126 OH x 150.000,00 = 18.900.000,00
			Anggota Gol II (2 orang x 7 hr x 9 keg)
			126 OH x 125.000,00 = 15.750.000,00
			Honor Tim Sosialisasi
			Ketua Gol IV
			3 OH x 250.000,00 = 750.000,00
			Sekretaris Gol IV (3 hari)
			3 OH x 200.000,00 = 600.000,00
			Anggota Gol III (2 orang x 3 hari)
			6 OH x 150.000,00 = 900.000,00
			Anggota Gol II (2 orang x 3 hari)
			6 OH x 125.000,00 = 750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	4.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Tim Pengadaan Barang
			Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen
			9 OK x 150.000,00 = 1.350.000,00
			Honorarium Pejabat Pengadaan
			9 OK x 150.000,00 = 1.350.000,00
			Honorarium Pejabat Hasil Pekerjaan
			9 OK x 150.000,00 = 1.350.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Moderator/MC/Pembaca Doa
			Moderator Eselon IV
			3 Materi x 300.000,00 = 900.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	507.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.885.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Spidol artline 70 2 lusin x 117.000,00 = 234.000,00 Pembolong kertas kenko 85 XL 2 buah x 78.000,00 = 156.000,00 Cutter kenko L 500 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Stopmap folio Biasa 100 buah x 1.000,00 = 100.000,00 kertas folio 80 gr 10 rim x 57.000,00 = 570.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	7.785.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kit Pelatihan Buku Notes 180 buah x 10.000,00 = 1.800.000,00 Ballpoint 15 lusin x 39.000,00 = 585.000,00 Map Plastik 180 buah x 30.000,00 = 5.400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	450.750.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Jasa Sertifikasi/Uji Laboratorium	375.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Uji Laboratorium Sampling dan pengujian kualitas sungai dan situ kwartal 1 36 sampel x 1.250.000,00 = 45.000.000,00 Sampling dan pengujian kualitas sungai dan situ kwartal 2 36 sampel x 1.250.000,00 = 45.000.000,00 Sampling dan pengujian kualitas sungai dan situ kwartal 3 36 sampel x 1.250.000,00 = 45.000.000,00 Sampling dan pengujian kualitas sumur kwartal 1 35 sampel x 1.150.000,00 = 40.250.000,00 Sampling dan pengujian kualitas sumur kwartal 2 35 sampel x 1.150.000,00 = 40.250.000,00 Sampling dan pengujian kualitas sumur kwartal 3 35 sampel x 1.150.000,00 = 40.250.000,00 Sampling dan pengujian kualitas air limbah cair usaha/kegiatan kwartal 1 40 sampel x 1.000.000,00 = 40.000.000,00 Sampling dan pengujian kualitas air limbah cair usaha/kegiatan kwartal 2 40 sampel x 1.000.000,00 = 40.000.000,00 Sampling dan pengujian kualitas air limbah cair usaha/kegiatan kwartal 3 40 sampel x 1.000.000,00 = 40.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Nara Sumber Sosialisasi Narasumber Eselon II 3 materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Narasumber Eselon III 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber Eselon IV 3 materi x 750.000,00 = 2.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	66.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tenaga Ahli Bidang Kualitas Air Pendidikan S2 Sertifikat Ahli Lingkungan (Teknik Lingkungan) Pengalaman 5-8 tahun (1 orang x 3 bln) 3 OB x 8.000.000,00 = 24.000.000,00 Pendidikan S1 Sertifikat Ahli Kimia (S1 Kimia Analitik) pengalaman 5-8 tahun (1 orang x 3bln) 3 OB x 7.000.000,00 = 21.000.000,00 Pendidikan S1 Sertifikat Ahli Kimia (S1 Kimia) pengalaman 5-8 tahun (1 orang x 3 bln) 3 OB x 7.000.000,00 = 21.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.865.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	10.560.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja foto copy kegiatan 5,030 lembar x 200,00 = 1.006.000,00 Belanja penggandaan buku laporan 45 buku x 200.000,00 = 9.000.000,00 Belanja fotocopy sosialisasi 2,770 lembar x 200,00 = 554.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.305.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Belanja Penjilidan Buku Laporan 45 Buku x 29.000,00 = 1.305.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	25.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pelaksanaan Kegiatan Nasi Box 360 Box x 30.000,00 = 10.800.000,00 Snack 360 Box x 20.000,00 = 7.200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Sosialisasi Nasi Box 150 Box x 30.000,00 = 4.500.000,00 Snack 150 Box x 20.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Propinsi DKI Jakarta dan Jawa Barat 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 02	Pengujian dan Analisa Kualitas Udara	234.316.100,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Data Pengujian dan Analisa Kualitas Udara Ambien Target : 30 sampel

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	25.025.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	25.025.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	22.625.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staff PPTK (2 Orang x 12 Bln) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim Teknis Kegiatan Pengujian dan Analisa Kualitas Udara Ketua Gol IV 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris Gol IV 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Gol III (5 orang x 5 hari) 25 OH x 150.000,00 = 3.750.000,00 Anggota Gol II 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honor Tim Sosialisasi Ketua Gol. IV 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol. III 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol. III (3 Orang x 3 Hari x 150.000 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Gol. II 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan -Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan -Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan -Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Moderator Honor moderator eselon IV 3 materi x 300.000,00 = 900.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	209.291.100,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.056.900,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.193.900,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja alat Tulis Kantor Spidol artline 70 1 lusin x 117.000,00 = 117.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	7.863.000,00	Pembolong kertas kenko 85 XL 2 buah x 78.000,00 = 156.000,00 cutter kenko L 500 1 buah x 20.900,00 = 20.900,00 Stopmap bahan bufallo 100 buah x 2.900,00 = 290.000,00 Kertas folio 80 gr 10 Rim x 56.000,00 = 560.000,00 Stopmap folio biasa 50 buah x 1.000,00 = 50.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Kit Pelatihan Buku Notes 200 buah x 10.000,00 = 2.000.000,00 Ballpoint 17 lusin x 39.000,00 = 663.000,00 Stop Map Folio Plastik 200 buah x 26.000,00 = 5.200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tenaga Ahli/instruktur/narasumber Eselon II 3 Materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Eselon III 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Eselon IV 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.734.200,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.618.200,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan Buku Laporan 4 Buku x 200.000,00 = 800.000,00 Belanja Fotocopy Kegiatan 5,591 Lembar x 200,00 = 1.118.200,00 Belanja Fotocopy materi sosialisasi 3,500 lembar x 200,00 = 700.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	116.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja penjilidan buku laporan 4 buku x 29.000,00 = 116.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Pelaksanaan Kegiatan/Panitia Nasi Box 70 orang x 30.000,00 = 2.100.000,00 Snack Box 70 Box x 20.000,00 = 1.400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan sosialisasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Nasi Box 200 Box x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack Box 200 Box x 20.000,00 = 4.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi DKI Jakarta Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	165.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	165.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Penelitian Pengujian dan Analisa Kualitas Udara Ambient 1 Paket x 120.000.000,00 = 120.000.000,00 Pengujian dan Analisa Sumber Tidak Bergerak/Cerobong 1 Paket x 45.000.000,00 = 45.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 03	Monitoring dan Evaluasi Percepatan Sanitasi Permukiman (PPSP)	99.553.600,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya verifikasi dan monitoring lapangan dalam rangka monev PPSP Target : 12 Bulan
2.05 . 2.05.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	26.700.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	26.700.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	26.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Monitoring dan Evaluasi PPSP Kota Bogor Penanggung Jawab Eselon II 10 OH x 300.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Gol IV 10 OH x 250.000,00 = 2.500.000,00 Wakil Ketua Gol III 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol III 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol III (4 orang x 10 hari) 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00 Anggota Gol II (4 orang x 10 hari) 40 OH x 125.000,00 = 5.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honor Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honor Pejabat Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	72.853.600,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.137.600,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.137.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Tinta printer canon (Black) PG-40 1 buah x 339.000,00 = 339.000,00 Kertas folio 80 gr 6 Rim x 57.000,00 = 342.000,00 Stopmap bahan buffalo 47 buah x 2.800,00 = 131.600,00 Box file Plastik 8 Buah x 26.000,00 = 208.000,00 Snail hektek folio 30 Buah x 3.900,00 = 117.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.716.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja foto copy 4,000 lembar x 200,00 = 800.000,00 Belanja Penggandaan Buku Laporan 4 Buku x 200.000,00 = 800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	116.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Belanja Penjilidan Buku Laporan 4 Buku x 29.000,00 = 116.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Rapat/Verifikasi Lapangan dan Rapat Tim PPSP Nasi Box 200 Box x 30.000,00 = 6.000.000,00 Snack Box 200 Box x 20.000,00 = 4.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Provinsi DKI Jakarta dan Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Belanja Jasa Konsultansi Pengujian Kualitas Limbah Sanimas/WC

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 20 . 04	Pengujian dan Analisa Kualitas Tanah	196.300.000,00	1 Paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Data pengujian dan analisa kualitas tanah di Kota Bogor Target : 68 sampel
2.05 . 2.05.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 1 2.05 . 2.05.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 2.05 . 2.05.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.400.000,00 8.400.000,00 7.350.000,00	Honor Tim Teknis Pengujian dan Analisa Kualitas Tanah Penanggung Jawab Eselon II 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Gol. IV 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol. IV 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. III (8 orang x 3 Hr) 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Gol. II (4 x 3 Hr) 12 OH x 125.000,00 = 1.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.050.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Konsultasi Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Penerima hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Panitia Penerima hasil Pekerjaan Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Panitia Penerima hasil Pekerjaan Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	187.900.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.174.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.174.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pembolong Kertas Kinko 85 XL 2 Buah x 78.000,00 = 156.000,00 Cutter Kenko L 500 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Stopmap Bahan Buffalo 90 Buah x 2.800,00 = 252.000,00 Kertas Folio 80 gr 10 Rim x 57.000,00 = 570.000,00 Snel Hekter Folio 40 Buah x 3.900,00 = 156.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.726.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.610.000,00	Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	116.000,00	Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan Buku Laporan 4 Buku x 200.000,00 = 800.000,00 Belanja Fotocopy Kegiatan 4,050 Lembar x 200,00 = 810.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Belanja Penjilidan Buku Laporan 4 Buku x 29.000,00 = 116.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Pelaksanaan Kegiatan Nasi Box 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Pripinsi DKI Jakarta dan Propinsi Jawa Barat 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	170.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	170.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Penelitian Pengujian dan Analisa Kualitas Tanah 1 Paket x 170.000.000,00 = 170.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 05	Pengawasan dan Pembinaan Kegiatan Usaha Penghasil Limbah Cair	187.500.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Pengawasan dan pembinaan kegiatan usaha yang memiliki izin IPLC dan belum memiliki izin IPLC Target : 55 Perusahaan
2.05 . 2.05.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	113.850.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	113.850.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	113.850.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK (2 orang x 11 bulan) 22 OB x 500.000,00 = 11.000.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 11 OB x 550.000,00 = 6.050.000,00 Honor Tim Pemantauan Limbah Cair Wil I, Wil II, Wil III Penanggung Jawab Eselon III 44 OH x 250.000,00 = 11.000.000,00 Ketua Gol III 132 OH x 200.000,00 = 26.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sekretaris Golongan III 132 OH x 175.000,00 = 23.100.000,00 Anggota Gol III (1 orang) 132 OH x 150.000,00 = 19.800.000,00 Anggota Gol. II (1 orang) 132 OH x 125.000,00 = 16.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	73.650.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.131.600,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.131.600,00	
			Belanja Alat Tulis Kegiatan Tinta Printer Canon (Black) PG-40 2 buah x 339.000,00 = 678.000,00 Kertas Folio 80 gram 2 rim x 57.000,00 = 114.000,00 Stopmap Folio 47 buah x 2.800,00 = 131.600,00 Box file plastik 8 buah x 26.000,00 = 208.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.808.400,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.880.000,00	
			Belanja Cetak Cetak format teguran lapangan 36 Buku x 80.000,00 = 2.880.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.418.400,00	
			Belanja Penggandaan Belanja Foto copy 12,092 lembar x 200,00 = 2.418.400,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	510.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja jilid buku laporan Jilid buku laporan bulanan 36 buku x 12.500,00 = 450.000,00 Jilid Buku laporan tahunan 3 Buku x 20.000,00 = 60.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Nasi Box 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack Box 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	61.710.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	61.710.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 363 OH x 170.000,00 = 61.710.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06	Pembinaan Pelaksanaan Pengawasan Terhadap AMDAL, UKL-UPL dan SPPL	495.650.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai		Lokasi Kegiatan : Kota bogor Keluaran : Terbinannya Pelaksanaan Pengelolaan lingkungan hidup dari kegiatan/ usaha di Kota Bogor Target : 250 Kegiatan/ Usaha
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01		170.325.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01		170.325.000,00	
	Honorarium PNS	168.075.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Pembinaan Ketua Gol. IV 120 OH x 250.000,00 = 30.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) 120 OH x 175.000,00 = 21.000.000,00 Anggota Gol III (4 orang x 120 hari x Rp. 150.000) 480 OH x 150.000,00 = 72.000.000,00 Anggota Gol II (1 orang x 120 hari x Rp. 125.000) 120 OH x 125.000,00 = 15.000.000,00 Honorarium Tim Teknis Kajian Penanggungjawab Esselon II (1 orang x 3) 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Gol IV (1 orang x 3) 3 OK x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil Ketua Gol IV (1 orang x 3) 3 OK x 225.000,00 = 675.000,00 Sekretaris Gol IV (1 orang x 3) 3 OK x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. III (6 orang x 3) 18 OK x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota Gol. II (1 orang x 3) 3 OK x 125.000,00 = 375.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi Penanggungjawab Esselon II (1 orang x 3) 3 OK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Gol. IV (1 orang x 3) 3 OK x 250.000,00 = 750.000,00 Wakil Ketua Gol. IV (1 orang x 3) 3 OK x 225.000,00 = 675.000,00 Sekretaris Gol. IV (1 orang x 3) 3 OK x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. III (4 orang x 3) 12 OK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol. II (2 orang x 3) 6 OK x 125.000,00 = 750.000,00
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan		
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	900.000,00	3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OK x 150.000,00 = 450.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Moderator Sosialisasi Honor Moderator 3 Materi x 300.000,00 = 900.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	325.325.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.650.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kegiatan Ballpoint 2 lusin x 39.000,00 = 78.000,00 Pensil 2B 2 lusin x 39.000,00 = 78.000,00 Tip-Ex 2 set x 25.000,00 = 50.000,00 Pembolong Kertas 1 buah x 47.000,00 = 47.000,00 Rautan 1 buah x 30.000,00 = 30.000,00 Binder Klip 107 2 dus x 3.500,00 = 7.000,00 Binder Klip 111 2 dus x 5.500,00 = 11.000,00 Bider Klip 155 2 dus x 8.000,00 = 16.000,00 Box File Plastik 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram 5 rim x 53.000,00 = 265.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 5 rim x 52.000,00 = 260.000,00 Stop Map Folio Bahan Buffalo 30 buah x 2.900,00 = 87.000,00 Snelhektek Folio 30 buah x 3.900,00 = 117.000,00 Amplop Besar Polos 2 dus x 28.000,00 = 56.000,00 Amplop Kecil 2 dus x 19.000,00 = 38.000,00 Belanja ATK Untuk Sosialisasi Map Plastik 300 buah x 6.000,00 = 1.800.000,00 Notes 300 buah x 10.000,00 = 3.000.000,00 Ballpoint 300 Buah x 3.500,00 = 1.050.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	600.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.750.000,00	Belanja Bahan Dekorasi Belanja Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	15.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Narasumber Eselon II (1 orang) 3 Materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Eselon III (4 orang) 12 Materi x 1.000.000,00 = 12.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	35.520.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	32.370.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Leaflet 300 buah x 7.900,00 = 2.370.000,00 Cetak Buku Peraturan lingkungan 300 buah x 100.000,00 = 30.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	3.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Buku Laporan 3 Buku x 50.000,00 = 150.000,00 Belanja Materi Sosialisasi 15,000 lembar x 200,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	46.200.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	4.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Tim Teknis Jamuan Ringan 90 Box x 20.000,00 = 1.800.000,00 Jamuan Makan 90 Box x 30.000,00 = 2.700.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	41.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pembinaan Jamuan Makan (70 x 12) 840 Box x 30.000,00 = 25.200.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Sosialisasi Jamuan Ringan (110 orang x 3 kali) 330 Box x 20.000,00 = 6.600.000,00 Jamuan Makan (110 orang x 3 kali) 330 Box x 30.000,00 = 9.900.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	70.205.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	31.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 31.500.000,00 = 31.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	38.705.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah -. Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Dinas Antar Kota provinsi Jawa Barat -. Perjalanan Dinas ke Provinsi DKI Jakarta

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	150.000.000,00	1 paket x 38.705.000,00 = 38.705.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	150.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Konsultansi Penelitian Kajian Pelaksanaan Pengelolaan Lingkungan Kegiatan Hotel Di Kota Bogor 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Kajian Pelaksanaan Pengelolaan Lingkungan Kegiatan Rumah Sakit Di Kota Bogor 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00 Inventarisasi dan Identifikasi Kegiatan/ Usaha yang belum memiliki dokumen lingkungan 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 07	Penegakan Hukum Lingkungan	150.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Tindak lanjut pengaduan masyarakat terhadap dugaan pencemaran dan/atau perusakan lingkungan Target : 10 pengaduan
2.05 . 2.05.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	89.650.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	89.650.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	89.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Penegakan Hukum Lingkungan Wil I, Wil II, Wil III Penanggung Jawab (eselon III) 33 OH x 250.000,00 = 8.250.000,00 Ketua (Gol. III) 99 OH x 200.000,00 = 19.800.000,00 Sekretaris (Gol. III) 99 OH x 175.000,00 = 17.325.000,00 Anggota Gol. III (1 orang) 99 OH x 150.000,00 = 14.850.000,00 Anggota Gol. II (1 orang) 99 OH x 125.000,00 = 12.375.000,00 Pejabat Pelaksana teknis Kegiatan Honorarium Pejabat Pelaksanaan Teknis kegiatan 11 OB x 550.000,00 = 6.050.000,00 Honorarium Staf PPTK (2 Orang x 11 Bulan) 22 OB x 500.000,00 = 11.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	60.350.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	961.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	961.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pelaksana Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gr 3 rim x 57.000,00 = 171.000,00 Amplop Kecil 4 dus x 12.500,00 = 50.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Amplop Polos Besar 4 dus x 17.500,00 = 70.000,00 Stop Map Folio 100 buah x 2.800,00 = 280.000,00 Snel Hekter Folio 100 buah x 3.900,00 = 390.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.899.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.880.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak format teguran lapangan 36 Buku x 80.000,00 = 2.880.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.509.000,00	Fotocopy 7,545 lembar x 200,00 = 1.509.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	510.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Laporan Bulanan 36 buku x 12.500,00 = 450.000,00 Laporan Tahunan 3 buku x 20.000,00 = 60.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Minum Rapat Jamuan Makan 80 box x 30.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Ringan 80 box x 20.000,00 = 1.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	50.490.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	50.490.000,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah 297 OH x 170.000,00 = 50.490.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 08	Pengawasan dan Pembinaan Kegiatan Usaha Penghasil Limbah B3	142.250.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Data hasil monitoring pengelolaan limbah B3 terhadap perusahaan yang telah memiliki izin TPS B3 dan perusahaan yang memiliki izin TPS B3 Target : 72 Hasil Monitoring
2.05 . 2.05.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	89.650.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	89.650.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	89.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Pemantauan dan Pengawasan Limbah B3 Wil I, Wil II, Wil III Penanggung Jawab Eselon III 33 OH x 250.000,00 = 8.250.000,00 Ketua Gol III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			99 OH x 200.000,00 = 19.800.000,00 Sekretaris Gol. III 99 OH x 175.000,00 = 17.325.000,00 Anggota Gol. III (1 orang) 99 OH x 150.000,00 = 14.850.000,00 Anggota Gol. II (1 orang) 99 OH x 125.000,00 = 12.375.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 11 OB x 550.000,00 = 6.050.000,00 Staff PPTK Staff PPTK (2 orang x 11 Bulan) 22 OB x 500.000,00 = 11.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	52.600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.071.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.071.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Tinta printer canon (Black)PG-40 1 buah x 339.000,00 = 339.000,00 Kertas Folio 80 gr 8 Rim x 57.000,00 = 456.000,00 Snel Hekter Folio 40 Buah x 3.900,00 = 156.000,00 Stopmap Folio Plastik 20 Buah x 6.000,00 = 120.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.259.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.880.000,00	Belanja Cetak Cetak Format Teguran Lapangan 36 Buku x 80.000,00 = 2.880.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	869.000,00	Belanja Penggandaan Belanja Fotocopy Kegiatan 4,345 Lembar x 200,00 = 869.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	510.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Belanja Penjilidan Laporan Bulanan 36 Buku x 12.500,00 = 450.000,00 Belanja Penjilidan Laporan Tahunan 3 Buku x 20.000,00 = 60.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	8.000.000,00	Belanja Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan Nasi Box 160 orang x 30.000,00 = 4.800.000,00 Snack Box 160 orang x 20.000,00 = 3.200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	39.270.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	39.270.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 231 OH x 170.000,00 = 39.270.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21	Program Perlindungan dan Konservasi Sumber Daya Alam	1.290.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01	Optimalisasi Pengendalian Air Tanah	295.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
			Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
			Keluaran : Pencatatan meteran dan perhitungan NPA
			Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	160.575.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	156.575.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	154.775.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Pelaksana Kegiatan
			Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
			12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00
			Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan
			20 OB x 500.000,00 = 10.000.000,00
			Petugas Pencatatan Meteran dan Pengesahan NPA
			Penanggung Jawab (Eselon II)
			12 OH x 300.000,00 = 3.600.000,00
			Ketua (Eselon III)
			12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00
			Sekretaris (Gol IV)
			12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00
			Anggota
			Golongan III (Verifikasi Laporan Perhitungan NPA)
			60 OH x 150.000,00 = 9.000.000,00
			Gol III (Perhitungan NPA)
			120 OH x 150.000,00 = 18.000.000,00
			Gol III (Pencatatan Meteran)
			120 OH x 150.000,00 = 18.000.000,00
			Uang Lelah Tim Monitoring Sidak/Pemanfaatan Air Tanah
			Penanggung Jawab (Eselon III)
			20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00
			Ketua (Golongan III)
			20 OH x 200.000,00 = 4.000.000,00
			Sekretaris (Golongan III)
			20 OH x 175.000,00 = 3.500.000,00
			Anggota (Gol III) 5 orang
			100 OH x 150.000,00 = 15.000.000,00
			Anggota (Golongan II) 1 orang
			20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00
			Uang Lelah Survey Verifikasi lapangan dan Peneraan
			Penanggung Jawab (Eselon III)
			20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00
			Ketua (Gol III)
			20 OH x 200.000,00 = 4.000.000,00
			Sekretaris (Gol III)
			20 OH x 175.000,00 = 3.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Anggota (Gol III) 140 OH x 150.000,00 = 21.000.000,00 Anggota (Gol II) 40 OH x 125.000,00 = 5.000.000,00 Uang Lelah Penyegelan dan Penutupan Sumur Ketua (Gol IV) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (Gol III) 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Golongan III) 48 OH x 150.000,00 = 7.200.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi Pemanfaatan Air Tanah Ketua (Gol IV) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol III) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol III) 9 OH x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (Gol II) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pemeriksa Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Moderator Honorarium Moderator Esselon IV 3 Materi x 300.000,00 = 900.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	4.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS 40 OK x 100.000,00 = 4.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	134.425.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.199.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.199.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas Folio 5 Rim x 55.000,00 = 275.000,00 Stop Map Buffalo 60 buah x 2.800,00 = 168.000,00 Kwitansi Umum 2 Dus x 9.000,00 = 18.000,00 Tinta Printer Canon 2 OK x 339.000,00 = 678.000,00 Odner 2 buah x 30.000,00 = 60.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	8.685.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	8.685.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Baku Bangunan Kawat Tembaga 80 kg x 40.000,00 = 3.200.000,00 Timah 60 OK x 42.000,00 = 2.520.000,00 Tang Segel 2 Buah x 800.000,00 = 1.600.000,00 Tang Pemotong 2 buah x 85.000,00 = 170.000,00 Dop Pipa 3" 50 buah x 7.500,00 = 375.000,00 Dop Pipa 4" 40 buah x 8.000,00 = 320.000,00 Dop pipa 5 " 50 buah x 10.000,00 = 500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	9.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS Narasumber Eselon II 3 OK x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Narasumber Eselon III 3 OK x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Narasumber Eselon IV 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	31.941.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	30.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak (Leaflet/poster) Leaflet 3,000 Lembar x 4.000,00 = 12.000.000,00 Poster 3,000 Lembar x 6.000,00 = 18.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.941.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Photocopy Ukuran Polio 9,705 Lembar x 200,00 = 1.941.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	31.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksanaan Sidak Lapangan Jamuan Ringan 200 BOK x 20.000,00 = 4.000.000,00 Jamuan Makan 200 BOK x 30.000,00 = 6.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksanaan Rapat Kegiatan Jamuan Ringan 240 Box x 20.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	9.000.000,00	Jamuan Makan 240 Box x 30.000,00 = 7.200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	Pelaksanaan Sosialisasi Pemanfaatan Air Tanah Jamuan Ringan 180 Box x 20.000,00 = 3.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	Jamuan Makan 180 Box x 30.000,00 = 5.400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	37.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Antar Kota Dalam Prov. Jabar Prov. DKI Jakarta Provinsi Jawa Barat Luar Provinsi Jabar, DKI Jkt dan Banten 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	37.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Konsultansi Inventarisasi Pemanfaatan Air Tanah Belanja Konsultasi Inventarisasi Pemanfaatan Air Tanah 1 Paket x 37.600.000,00 = 37.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 02	Perlindungan sumber mata air	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Survey, Monitoring dan Evaluasi Mata Air Target : 100 %
2.05 . 2.05.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.975.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	397.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	397.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja alat tulis kantor kegiatan - Kertas polio HVS 80 gr 4 rim x 53.000,00 = 212.000,00 - Amplop polos kecil 2 dus x 15.000,00 = 30.000,00 - Box file plastik 1 buah x 25.000,00 = 25.000,00 - Gunting 1 buah x 20.000,00 = 20.000,00 - Ballpoint 2 lusin x 41.000,00 = 82.000,00 - Hekter kecil 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	578.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	578.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Photocopy ukuran polio 2,890 lembar x 200,00 = 578.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	3.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Rapat Pelaksanaan Rapat Kegiatan Jamuhan Ringan 60 Box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Jamuhan Makan 60 Box x 30.000,00 = 1.800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas - Antar kota dalam Provinsi Jawa Barat - Prov. DKI Jakarta - Provinsi Banten - Luar Provinsi Jabar, DKI Jkt dan Banten 1 Paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	89.025.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 3 . 69	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Minum/Air Bersih	89.025.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 02 . 5 . 2 . 3 . 69 . 02	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Air Sumber /Mata Air	89.025.000,00	Perindungan Sumber Mata Air 1 Paket x 78.000.000,00 = 78.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Perlindungan Sumber Mata Air 1 Paket x 5.250.000,00 = 5.250.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Perlindungan Sumber Mata Air 1 Paket x 3.750.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa - Pejabat Pembuat Komitmen < 50 Jt 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 - Pejabat Pengadaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 - Pejabat Pembuat Komitmen > 50 jt 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 - Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 - Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 - Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 - Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 03	Pembangunan Bangunan Konservasi Air	200.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Kota Bogor</i> Keluaran : Terlaksananya pembuatan sarana konservasi air (Sumur Resapan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 40 unit
2.05 . 2.05.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	11.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	11.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Monitoring dan evaluasi LRB Ketua (Golongan III) 12 OK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris Gol III 12 OK x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota (Golongan III) 36 OK x 150.000,00 = 5.400.000,00 Anggota (Golongan II) 12 OK x 125.000,00 = 1.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	13.050.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	617.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	617.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas Polio HVS 70 gr 2 Rim x 53.000,00 = 106.000,00 Odner 4 Dus x 17.000,00 = 68.000,00 Tinta Printer canon 1 Buah x 339.000,00 = 339.000,00 Kertas HVS A4 70 gr 2 Rim x 52.000,00 = 104.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	433.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	433.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Photocopy ukuran polio 2,165 Lembar x 200,00 = 433.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Jamuan Makan 40 Box x 30.000,00 = 1.200.000,00 Jamuan Ringan 40 Box x 20.000,00 = 800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.000.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah - Antar Kota Dalam Prov. Jabar - Prov. DKI Jakarta - Provinsi Banten - Luar Jabar, DKI Jkt dan Banten 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	175.550.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 3 . 69	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Minum/Air Bersih	175.550.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 03 . 5 . 2 . 3 . 69 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Air Bersih/Air Baku Lainnya	175.550.000,00	Pembangunan Sumur Resapan 1 Paket x 165.000.000,00 = 165.000.000,00 Belanja Konsultansi Pengawasan Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Pembangunan Sumur Resapan 1 Paket x 8.300.000,00 = 8.300.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa - Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 - Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 - Pejabat Pembuat Komitmen > 50 jt 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan : Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan : Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan : Anggota 1 OP x 750.000,00 = 750.000,00 - Pejabat pengadaan > 50 jt 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 04	Pembuatan Sumur Pantau	330.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Terlaksananya Pembangunan Sumur Pantau (lokasi : Kec. Bogor Utara) Target : 1 paket
2.05 . 2.05.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.050.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	548.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	548.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja ATK Kegiatan Kertas Folio HVS 80 gram 2 rim x 53.000,00 = 106.000,00 Box File Plastik 5 buah x 25.000,00 = 125.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 2.05 . 2.05.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan/Fotocopy	902.000,00 902.000,00	Spidol Isi 4 buah 2 Pak x 58.000,00 = 116.000,00 Binder Klip no. 200 10 pak x 15.000,00 = 150.000,00 Lakban 1 Roll x 12.000,00 = 12.000,00 Ballpoint 1 lusin x 39.000,00 = 39.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 2.05 . 2.05.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.000.000,00 1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Photocopy Photocopy ukuran Folio 4,510 lembar x 200,00 = 902.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 2.05 . 2.05.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	8.600.000,00 8.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksanaan Rapat Kegiatan Jamuan Ringan 20 Box x 20.000,00 = 400.000,00 Jamuan Makan 20 Box x 30.000,00 = 600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 3 2.05 . 2.05.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 3 . 65	Belanja Modal Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengembangan Sumber Air dan Air Tanah	315.950.000,00 315.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah -. Antar Kota Dalam Provinsi Jabar -. Prov. DKI Jakarta -. Provinsi Banten -. Luar Provinsi Jabar, DKI Jakarta dan Banten 1 Paket x 8.600.000,00 = 8.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 04 . 5 . 2 . 3 . 65 . 05	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengamanan Pengembangan Sumber Air	315.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembangunan Sumur Pantau - Pembangunan Sumur Pantau 1 paket x 280.000.000,00 = 280.000.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Sumur Pantau Belanja Konsultansi Perencanaan Pembangunan Sumur Pantau 1 paket x 18.000.000,00 = 18.000.000,00 Belanja Konsultansi Pengawasan Pembangunan Sumur Pantau 1 Paket x 16.000.000,00 = 16.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa - Pejabat Pembuat Komitmen < 50 jt 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 - Pejabat Pengadaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 - Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.05 . 2.05.01 . 21 . 05</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2</p>	<p>Reviu Inventarisasi lahan kritis (lanjutan)</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p>	<p>170.000.000,00</p> <p>12.950.000,00</p> <p>12.950.000,00</p> <p>11.900.000,00</p> <p>1.050.000,00</p> <p>157.050.000,00</p>	<p>2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 - Pejabat Pembuat Komitmen > 50 jt 1 OP x 600.000,00 = 600.000,00 - Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Ketua 1 OP x 200.000,00 = 200.000,00 - Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Sekretaris 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 - Panitia Penerima Hasil Pekerjaan : Anggota 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Barat dan Kecamatan Bogor Tengah Keluaran : Laporan Inventarisasi Lahan Kritis Target : 10 Laporan</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Teknis Kajian Lahan Kritis Penanggungjawab (Esselon II) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua (Gol IV) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol III) 22 OH x 150.000,00 = 3.300.000,00 Anggota (Gol II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Tim Survey dan Verifikasi Lahan Kritis Ketua (Gol IV) 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Gol III) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Gol III) 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota (Gol II) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pengadaan Pekerjaan konsultansi >= 50 jt s/d 200 jt Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	750.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kegiatan Kertas Polio HVS A4 5 Rim x 47.000,00 = 235.000,00 Box File Plastik 8 buah x 25.000,00 = 200.000,00 Lakban 1 Roll x 13.000,00 = 13.000,00 Spidol 2 lusin x 90.000,00 = 180.000,00 Binder Clip No 155 10 pak x 10.000,00 = 100.000,00 Penggaris Besi 2 Buah x 11.000,00 = 22.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	800.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy Uk. Folio 4,000 lbr x 200,00 = 800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksanaan Rapat Kegiatan Jamuan Ringan 10 Per Orang x 20.000,00 = 200.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 10 Per Orang x 30.000,00 = 300.000,00 Rapat Pendahuluan Jamuan Ringan 15 Per Orang x 20.000,00 = 300.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 15 Per Orang x 30.000,00 = 450.000,00 Rapat Akhir Jamuan Ringan 15 Box x 20.000,00 = 300.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 15 Per Orang x 30.000,00 = 450.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah - antar Kota Dalam Prov. Jabar - Prov. DKI Jakarta - Provinsi Banten - Luar Provinsi Jabar, DKI Jkt dan Banten 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	143.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 05 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	143.500.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06	Perlindungan, Pelestarian dan Pengembangan Biodiversity	195.000.000,00	Belanja Jasa Konsultansi Kajian Review Inventarisasi Lahan Kritis 1 Paket x 143.500.000,00 = 143.500.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Pengadaan Bibit Tanaman untuk Pengembangan Biodiversity Target : 1 paket
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	43.600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	19.475.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 18 OB x 500.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Panitia Persiapan Hari Menanam Pohon Indonesia Penanggung Jawab (Eselon II) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Golongan IV) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Golongan III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III) 5 org 5 OH x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota (Gol II) 2 org 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Panitia Pelaksanaan Hari Menanam Pohon Indonesia Penanggung Jawab (Eselon II) 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Gol IV) 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol IV) 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Gol III) 22 OH x 150.000,00 = 3.300.000,00 Anggota (Gol II) 6 org 7 OH x 125.000,00 = 875.000,00 Honorarium Hari Jadi Bogor dan Hari Lingkungan Hidup Ketua (Gol IV) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Gol III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol III) 6 org 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol II) 2 org 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.125.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Pemeriksa Barang Ketua 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Sekretaris 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Anggota 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	23.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	23.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
	Belanja Barang dan Jasa	151.400.000,00	Upah kerja pelaksanaan Kegiatan Penghijauan Buruh Terampil untuk Penanaman Sehat dan Kehati 100 OK x 115.000,00 = 11.500.000,00 Upah Kerja Persiapan Penanaman Upah Pembersihan Lahan 50 OK x 115.000,00 = 5.750.000,00 Upah untuk pembauatan lubang tanam 50 Ok x 115.000,00 = 5.750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Bahan Pakai Habis	10.426.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.001.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
		800.000,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Polio HVS 6 Rim x 55.000,00 = 330.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 39.000,00 = 78.000,00 Hekter max HD-50 1 Buah x 45.000,00 = 45.000,00 Pita mesin Tik 1 Buah x 97.000,00 = 97.000,00 Pembolong Kertas 1 Buah x 85.000,00 = 85.000,00 Amplop polos kecil 4 Dus x 15.000,00 = 60.000,00 Binder Clip 4 Dus x 14.000,00 = 56.000,00 Gunting 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Spidol 2 lusin x 95.000,00 = 190.000,00 Lem 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 12	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Pertanian/Perkebunan/Kehutanan	7.990.000,00	Belanja Spanduk 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 15	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Rumah Tangga	635.000,00	Belanja peralatan dan perlengkapan Cangkul 10 buah x 95.000,00 = 950.000,00 Gagang Cangkul 10 buah x 22.000,00 = 220.000,00 Kored 10 buah x 57.000,00 = 570.000,00 Garpu 5 buah x 200.000,00 = 1.000.000,00 Ajir 3,000 buah x 1.750,00 = 5.250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Pakai Habis Rumah Tangga Ember 10 buah x 20.000,00 = 200.000,00 Gayung 10 buah x 6.000,00 = 60.000,00 Sarung Tangan 15 buah x 25.000,00 = 375.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	86.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bibit Tanaman	80.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bibit Tanaman 1 Paket x 80.000.000,00 = 80.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 02 . 09	Belanja Bahan Pupuk	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja pupuk 3,000 kg x 2.000,00 = 6.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.834.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	7.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Leaflet Belanja Leaflet 1,950 Lembar x 4.000,00 = 7.800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.034.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Photocopy Ukuran Polio 5,170 Lembar x 200,00 = 1.034.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	13.640.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	1.640.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Meja Kursi Sewa Kursi 200 Unit x 7.000,00 = 1.400.000,00 Sewa Meja 5 Unit x 48.000,00 = 240.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja Sewa Generator	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Generator 1 Unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Tenda 100 meter x 50.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System/Alat Musik/Alat Studio	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Sound System 1 Unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	22.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksanaan Rapat Jamuan Ringan 150 Per orang x 20.000,00 = 3.000.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 150 Per Orang x 30.000,00 = 4.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	15.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pelaksanaan Hari Menanam Pohon Indonesia Tingkat Kota Bogor Jamuan Ringan 300 Per Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Makan Nasi Box 300 Per Orang x 30.000,00 = 9.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 21 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Perjalanan Dinas Luar Daerah Antar Kota dalam Prov. Jabar Prov. DKI Jkt Provinsi Banten Luar Prov. Jabar, DKI Jkt dan Banten 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 22	Program Peningkatan Kualitas dan Akses Informasi	242.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 22 . 01	Penyusunan Status Lingkungan Hidup Daerah (SLHD) Kota Bogor	92.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Kota Bogor</i> Keluaran : Buku Status Lingkungan Hidup Daerah Kota Bogor Tahun 2017 Target : 20 Buku I dan Buku II
2.05 . 2.05.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	22.100.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	22.100.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	21.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Pengumpulan Data SLHD Pengarah 5 OH x 350.000,00 = 1.750.000,00 Penanggung Jawab Esselon III 5 OH x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua Golongan III 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Gol. III (8 orang x 5 hari x 150000) 40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<p>Anggota Gol. II (2 orang x 5 hari x 125000) 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honor Tim Updating Data pada SILH Ketua Gol. III 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota Gol III (2 orang x 8 hari x 150000) 16 OH x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol II (1 orang x 8 hari x 125000) 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pejabat Barang dan Jasa Konsultasi Penelitian Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	69.900.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	996.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	996.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kegiatan Ballpoint 1 lusin x 41.000,00 = 41.000,00 Tip-Ex 1 Set x 29.000,00 = 29.000,00 Binder Klip sedang 4 dus x 7.500,00 = 30.000,00 Box File Plastik 4 buah x 12.500,00 = 50.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram 7 rim x 53.000,00 = 371.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 5 rim x 47.000,00 = 235.000,00 Tinta Printer Canon BC 01 Black 1 buah x 240.000,00 = 240.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.154.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.009.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Fotocopy Kegiatan 5,045 lembar x 200,00 = 1.009.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	145.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Penjilidan Laporan 5 Buku x 29.000,00 = 145.000,00</p>
2.05 . 2.05.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.750.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.750.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Tim Teknis Jamuan Makan Nasi Box</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.000.000,00	115 Per Orang x 30.000,00 = 3.450.000,00 Jamuan Ringan Snack 115 Per Orang x 20.000,00 = 2.300.000,00
2.05 . 2.05.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah -. Propinsi Jawa Barat -. Propinsi DKI Jakarta 1 paket x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	50.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 22 . 01 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	50.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Konsultansi Penelitian Penyusunan SLHD 1 paket x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 22 . 02	Penyusunan Pendapatan Domestik Regional Bruto (PDRB) Hijau Kota Bogor	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Laporan Perhitungan PDRB Hijau Target : 1 Laporan
2.05 . 2.05.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	28.350.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	28.350.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	27.300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Tim Teknis PDRB Pengarah 6 OH x 350.000,00 = 2.100.000,00 Penanggungjawab Eselon III 7 OH x 250.000,00 = 1.750.000,00 Ketua Gol III 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol III (1 orang x 7 hari) 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota Gol II (1 orang x 7 hari) 7 OH x 125.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol III (7 orang x 7 hari) 49 OH x 150.000,00 = 7.350.000,00
2.05 . 2.05.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.050.000,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Ketua 1 OP x 200.000,00 = 200.000,00 Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Sekretaris

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.05 . 2.05.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15</p> <p>2.05 . 2.05.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p> Belanja Cetak dan Penggandaan</p> <p> Belanja Penggandaan/Fotocopy</p> <p> Belanja Penjilidan</p> <p> Belanja Makanan dan Minuman</p> <p> Belanja Makanan dan Minuman Rapat</p> <p> Belanja Perjalanan Dinas</p> <p> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</p>	<p>121.650.000,00</p> <p>1.184.800,00</p> <p>1.184.800,00</p> <p>1.265.200,00</p> <p>1.120.200,00</p> <p>145.000,00</p> <p>4.200.000,00</p> <p>4.200.000,00</p> <p>15.000.000,00</p> <p>15.000.000,00</p>	<p>1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Anggota 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Ballpoint 1 lusin x 41.800,00 = 41.800,00 Tip Ex 1 set x 29.000,00 = 29.000,00 Binder klip sedang 5 dus x 10.000,00 = 50.000,00 Box File Plastik 4 buah x 26.000,00 = 104.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram 8 rim x 53.000,00 = 424.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 8 rim x 47.000,00 = 376.000,00 Amplop Polos kecil 4 buah x 19.000,00 = 76.000,00 Amplop Polos Besar 2 buah x 28.000,00 = 56.000,00 Hekter Kecil 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Fotocopy Kegiatan 5,601 lembar x 200,00 = 1.120.200,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Penjilidan Laporan 5 buku x 29.000,00 = 145.000,00</p> <p>Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Jamuan Makan Rapat Nasi Box 84 Per Orang x 30.000,00 = 2.520.000,00 Jamuan Makan Ringan Snack 84 Per Orang x 20.000,00 = 1.680.000,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi DKI Jakarta dan Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	100.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 22 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	100.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.05 . 2.05.01 . 24	Program Mitigasi dan Adaptasi Perubahan Iklim	368.500.000,00	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian Penyusunan PDRB Hijau 1 Paket x 100.000.000,00 = 100.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01	Pembinaan dan Bantuan Teknis Kampung Iklim	150.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	39.600.000,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	36.000.000,00	Keluaran : Terlaksananya pembinaan dan bantuan teknis kampung iklim di Kota Bogor
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	35.100.000,00	Target : 3 lokasi
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.600.000,00	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.600.000,00	Honorarium Tim Sosialisasi dan Pembinaan Penanggung Jawab (eselon II) 18 OH x 300.000,00 = 5.400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	110.400.000,00	Ketua (Gol. IV) 18 OH x 250.000,00 = 4.500.000,00
			Sekretaris (Gol. IV) 18 OH x 200.000,00 = 3.600.000,00
			Anggota Gol. III (6 orang) 72 OH x 150.000,00 = 10.800.000,00
			Anggota Gol. II (2 orang) 36 OH x 125.000,00 = 4.500.000,00
			Moderator Moderator eselon IV 1 materi x 300.000,00 = 300.000,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Pengelola Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
			Pejabat Pengadaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
			Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Non PNS Anggota (2 orang) 36 OH x 100.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	22.005.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.195.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Spidol Whiteboard 1 lusin x 104.000,00 = 104.000,00 Hekter Kecil 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Kertas Folio HVS 70 gr 5 rim x 53.000,00 = 265.000,00 Kertas A4 HVS 70 gr 2 rim x 52.000,00 = 104.000,00 Amplop Kecil 2 dus x 19.000,00 = 38.000,00 Amplop Polos Besar 2 dus x 28.000,00 = 56.000,00 Box File Plastik 2 buah x 26.000,00 = 52.000,00 Kwitansi Umum Besar 2 buku x 9.000,00 = 18.000,00 Stop Map Folio 80 buah x 2.900,00 = 232.000,00 Snel Hekter Folio 80 buah x 3.900,00 = 312.000,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	18.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan (Kampung Iklim) Belanja Komposter 2 unit x 2.500.000,00 = 5.000.000,00 Tempat Sampah Terpilah 2 set x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Pengadaan Tumbulampot 2 paket x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Karung 500 buah x 3.000,00 = 1.500.000,00 Alat Biopori 10 unit x 250.000,00 = 2.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	1.810.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Sosialisasi Balpoint 10 lusin x 41.000,00 = 410.000,00 Notes 100 buku x 9.000,00 = 900.000,00 Stopmap folio plastik 100 buah x 5.000,00 = 500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	1.000.000,00	Spanduk 5 buah x 200.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	10.900.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 10	Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Penerangan/Iklan/Reklame/Fotografi/Film

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.500.000,00	Leaflet 500 lembar x 4.000,00 = 2.000.000,00 Poster 500 lembar x 6.000,00 = 3.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar - PNS
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	2.400.000,00	Eselon II (BPLHD) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar Non - PNS Pembinaan Proklamasi 6 materi x 400.000,00 = 2.400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	14.345.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	5.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Fotocopy 27,500 lembar x 200,00 = 5.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	8.845.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Jilid Buku Laporan Akhir 5 buku x 29.000,00 = 145.000,00 Jilid Buku Pedoman Proklamasi 300 buku x 29.000,00 = 8.700.000,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	34.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Minum Rapat Jamuan Makan 150 box x 30.000,00 = 4.500.000,00 Jamuan Ringan 150 box x 20.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	27.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Minum Sosialisasi dan Pembinaan Proklamasi Jamuan Makan 500 box x 30.000,00 = 15.000.000,00 Jamuan Ringan 600 box x 20.000,00 = 12.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	28.650.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 10.500.000,00 = 10.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	18.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 24 . 02	Monitoring dan Evaluasi Rencana Aksi Daerah dan Inventarisasi Gas Rumah Kaca	143.500.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Prov DKI Jakarta dan Prov Jawa Barat) 1 paket x 18.150.000,00 = 18.150.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
			Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
			Keluaran : Terlaksananya penyempurnaan inventarisasi dan identifikasi GRK
			Target : 1 dokumen
	Belanja Pegawai	13.225.000,00	
	Honorarium PNS	13.225.000,00	
	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	11.875.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honor Tim Teknis
			Penanggung Jawab Eselon II
			5 OH x 300.000,00 = 1.500.000,00
			Ketua Gol. III
			5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00
			Sekretaris Gol. III
			5 OH x 175.000,00 = 875.000,00
			Anggota Gol. III (8 orang x 5 Hr)
			40 OH x 150.000,00 = 6.000.000,00
			Anggota Gol. II (4 orang x 5 Hr)
			20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa
			Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen
			1 OP x 600.000,00 = 600.000,00
			Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua
			1 OP x 200.000,00 = 200.000,00
			Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Sekretaris
			1 OP x 150.000,00 = 150.000,00
			Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Anggota
			1 OP x 100.000,00 = 100.000,00
			Honorarium Pejabat Pengadaan
			1 OP x 300.000,00 = 300.000,00
	Belanja Barang dan Jasa	130.275.000,00	
	Belanja Bahan Pakai Habis	625.600,00	
	Belanja Alat Tulis Kantor	625.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor
			Kertas Folio 80 gr
			6 Rim x 57.000,00 = 342.000,00
			Stop Map bahan Buffalo
			47 Buah x 2.800,00 = 131.600,00
			Box File Plastik
			8 Buah x 19.000,00 = 152.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan	649.400,00	
	Belanja Penggandaan/Fotocopy	649.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	Belanja Penggandaan Belanja Fotocopy 3,247 Lembar x 200,00 = 649.400,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan rapat Tim GRK Nasi Box 150 Box x 30.000,00 = 4.500.000,00 Snack 150 Box x 20.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	17.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah Propinsi DKI Jakarta dan Propinsi Jawa Barat 1 Paket x 17.500.000,00 = 17.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	104.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 24 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey	104.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa konsultasi Inventarisasi dan identifikasi penghitungan emisi GRK 1 Paket x 104.000.000,00 = 104.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 03	Kajian Potensi Energi Baru Terbarukan	75.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Kajian potensi energi terbarukan di Kota Bogor Target : 1 dokumen
2.05 . 2.05.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	5.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	5.400.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Teknis Kajian Potensi Energi Terbarukan di Kota Bogor Penanggung Jawab (eselon II) 3 OH x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (Gol. IV) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol. IV) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. IV (1 orang) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol. III (4 orang) 12 OH x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol. II (1 orang) 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	69.600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.162.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.162.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pelaksana Kegiatan Ballpoint 1 lusin x 41.000,00 = 41.000,00 Tip Ex 3 set x 9.000,00 = 27.000,00 Kwitansi Umum Besar 2 buku x 9.000,00 = 18.000,00 Kertas A4 HVS 70 gr 6 rim x 52.000,00 = 312.000,00 Kertas Folio HVS 70 gr 6 rim x 53.000,00 = 318.000,00 Stop Map Folio 60 buah x 2.900,00 = 174.000,00 Snel Hekter Folio 60 buah x 3.900,00 = 234.000,00 Amplop Kecil 2 dus x 19.000,00 = 38.000,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.974.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Leaflet 1.000 lembar x 2.600,00 = 2.600.000,00 Banner 10 buah x 250.000,00 = 2.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	874.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Fotocopy 4,370 lembar x 200,00 = 874.000,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Minum Rapat Jamuan Ringan 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Jamuan Makan 100 box x 30.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	9.464.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.464.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 2.05 . 2.05.01 . 24 . 03 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01 2.05 . 2.05.01 . 25 2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 1 2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Belanja Jasa Konsultansi Penelitian/Studi/Survey Program Kemitraan Lingkungan Hidup Pembinaan dan Penilaian Sekolah Adiwiyata Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	 48.000.000,00 48.000.000,00 650.000.000,00 350.000.000,00 130.825.000,00 124.525.000,00 122.050.000,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi DKI Jakarta dan Provinsi Jawa Barat 1 paket x 9.464.000,00 = 9.464.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kajian Potensi Energi Terbarukan di Kota Bogor 1 paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Pembinaan SBL dan Adiwiyata Target : 80 Sekolah <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan-PNS PPTK 11 OB x 550.000,00 = 6.050.000,00 Staf PPTK 22 OB x 500.000,00 = 11.000.000,00 Honorarium Tim Pembina Adiwiyata Penanggung Jawab (eselon II) 24 OH x 300.000,00 = 7.200.000,00 Ketua (Gol. IV) 72 OH x 250.000,00 = 18.000.000,00 Sekretaris (Gol. IV) 72 OH x 200.000,00 = 14.400.000,00 Anggota Gol. IV (1 orang) 24 OH x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Gol. III (6 orang) 144 OH x 150.000,00 = 21.600.000,00 Anggota Gol. II (2 orang) 144 OH x 125.000,00 = 18.000.000,00 Honorarium Tim Penilai Adiwiyata Ketua (Gol. IV) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (Gol. IV) 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol. IV (2 orang) 24 OH x 175.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Monitoring Evaluasi Adiwiyata Mandiri Ketua (Gol. IV) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris (Gol. IV) 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol. III (2 orang) 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Gol. II (2 orang)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.475.000,00	24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Pengadaan Barang dan Jasa < 50 Juta Pejabat Pembuat Komitmen 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 3 OP x 150.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pengelola Pengadaan Barang dan Jasa 50 Juta s/d 200 Juta Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OP x 300.000,00 = 300.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 OP x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OP x 75.000,00 = 75.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	6.300.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium pelaksana kegiatan Non PNS Anggota Tim pembina adiwiyata (2 orang) 48 OH x 100.000,00 = 4.800.000,00 Anggota Tim penilai adiwiyata (1 orang) 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	300.000,00	Honorarium Moderator Moderator 1 materi x 300.000,00 = 300.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	219.175.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	126.278.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	940.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Kegiatan Kertas HVS A4 70 gram 2 rim x 52.000,00 = 104.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram 2 rim x 53.000,00 = 106.000,00 CD-RW 1 box x 156.000,00 = 156.000,00 Stop Map Folio 50 buah x 2.900,00 = 145.000,00 Map Snelhektek Folio 50 buah x 3.900,00 = 195.000,00 Isi cutter 1 dus x 9.000,00 = 9.000,00 Amplop kecil 2 dus x 19.000,00 = 38.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	111.000.000,00	Amplop besar 2 dus x 28.000,00 = 56.000,00 Kwitansi umum besar 2 buku x 9.000,00 = 18.000,00 Pembolong kertas 1 buah x 85.000,00 = 85.000,00 Hekter 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Alat Daur Ulang Kertas 12 paket x 2.750.000,00 = 33.000.000,00 Komposter 25 unit x 2.500.000,00 = 62.500.000,00 Karung 1.000 buah x 5.000,00 = 5.000.000,00 Timbangan 35 buah x 300.000,00 = 10.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	14.138.000,00	Belanja KIT Pelatihan Name Tag 15 buah x 4.000,00 = 60.000,00 Papan Nilai 15 buah x 13.000,00 = 195.000,00 Ballpoint 13 lusin x 41.000,00 = 533.000,00 Notes 150 buku x 9.000,00 = 1.350.000,00 Tas Daur Ulang 150 buah x 80.000,00 = 12.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	200.000,00	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior Spanduk 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Eselon II (KLHK) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon II (DLH) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III (DLH) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.797.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	10.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Leaflet 1.000 lembar x 4.000,00 = 4.000.000,00 Buku Pedoman Sekolah Adiwiyata

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	652.000,00	150 buku x 40.000,00 = 6.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Fotocopy 3,260 lembar x 200,00 = 652.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	145.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Jilid Laporan Akhir 5 buku x 29.000,00 = 145.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Ruangan 1 kali x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Minum Rapat Jamuan Makan (Nasi Box) 400 orang x 30.000,00 = 12.000.000,00 Jamuan Ringan (Snack) 400 orang x 20.000,00 = 8.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Minum Sosialisasi dan Workshop Jamuan Makan (Nasi Box) 150 orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Jamuan Ringan (Snack) 300 orang x 20.000,00 = 6.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	44.600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	17.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 17.450.000,00 = 17.450.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	27.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 27.150.000,00 = 27.150.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02	Pelaksanaan Kampanye Lingkungan Hidup	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor Keluaran : Pelaksanaan Kampanye Lingkungan Hidup Kota Bogor 1 kali) Target : 3 Lomba
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.800.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	16.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	2.250.000,00	Honorarium Panitia Kampanye Lingkungan Penanggung Jawab 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua (1 orang x 2 hr) Gol. IV 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (1 orang x 2 hr) Gol. IV 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol. IV (3 orang x 2 hr) 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol. III (19 orang x 2 hr) 38 OH x 150.000,00 = 5.700.000,00 Anggota Gol. II (10 orang x 2 hr) 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pengelola Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pengadaan 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 5 OP x 150.000,00 = 750.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	2.800.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Panitia kampanye lingkungan (6 orang x 2 hari) Honor panitia anggota kampanye lingkungan (6 orang x 2 hari) 12 OH x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honor Pengerahan Aksi Lingkungan Pengerahan Osis dan Mahasiswa 4 paket x 250.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Moderator / MC / Pembaca Doa	600.000,00	Honorarium pembawa acara Honor pembawa acara 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	131.200.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	33.696.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.196.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Spidol Whiteboard 1 lusin x 104.000,00 = 104.000,00 Hekter kecil 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Kertas HVS folio 70 gram 3 rim x 53.000,00 = 159.000,00 Kertas HVS A4 70 gram 2 rim x 52.000,00 = 104.000,00 Amplop Kecil 3 dus x 19.000,00 = 57.000,00 Amplop polos besar 2 dus x 28.000,00 = 56.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	12.500.000,00	Box file plastik 2 buah x 26.000,00 = 52.000,00 Kwitansi umum besar 2 buku x 9.000,00 = 18.000,00 Stop map folio 85 buah x 2.900,00 = 246.500,00 Snalhektek folio 85 buah x 3.900,00 = 331.500,00 Isi Hekter 1 pak x 54.000,00 = 54.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kebersihan Karung 500 buah x 3.000,00 = 1.500.000,00 Orientasi saka kalpataru (kemah hijau) 1 paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Kantong pengganti plastik 500 buah x 2.000,00 = 1.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	4.200.000,00	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior Spanduk 6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00 Banner 20 buah x 150.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	15.800.000,00	Piala / Trophy Juara 1 3 lomba x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Juara 2 3 lomba x 800.000,00 = 2.400.000,00 Juara 3 3 lomba x 600.000,00 = 1.800.000,00 Juara harapan 1 3 lomba x 500.000,00 = 1.500.000,00 Juara harapan 2 3 lomba x 400.000,00 = 1.200.000,00 Juara harapan 3 3 lomba x 300.000,00 = 900.000,00 Doorprize 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.350.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Juri kampanye lingkungan peringatan hari lingkungan hidup 3 OK x 500.000,00 = 1.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	3.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Juri Kampanye Lingkungan peringatan hari lingkungan hidup 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 Narasumber 4 materi x 400.000,00 = 1.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	16.095.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	13.950.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Leaflet 500 lembar x 7.900,00 = 3.950.000,00 Poster 500 lembar x 6.000,00 = 3.000.000,00 Sticker 500 lembar x 6.000,00 = 3.000.000,00 Backdrop 2 buah x 500.000,00 = 1.000.000,00 Name Tag Peserta dan Panitia 200 buah x 15.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Fotocopy buku laporan akhir 10.000 lembar x 200,00 = 2.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	145.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Jilid Buku Laporan Akhir 5 buku x 29.000,00 = 145.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	14.062.500,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	1.062.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Meja Kursi Sewa kursi 100 buah x 10.625,00 = 1.062.500,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	9.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung Sewa tenda, panggung dan dekorasi 1 unit x 9.000.000,00 = 9.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System/Alat Musik/Alat Studio	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Sound System/Alat Musik/Alat Studio Sewa Sound System 1 set x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	29.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Minum Rapat Jamuan Makan (Nasi Box) 80 orang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Jamuan Ringan (Snack) 80 orang x 20.000,00 = 1.600.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	25.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Makan dan Minum Pelaksanaan Kampanye Lingkungan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Jamuan Makan (Nasi Box) 500 orang x 30.000,00 = 15.000.000,00 Jamuan Ringan (Snack) 500 Orang x 20.000,00 = 10.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-hari Tertentu	20.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 14 . 05	Belanja Pakaian Event	20.000.000,00	Belanja Pakaian Event Kaos Kampanye 200 buah x 100.000,00 = 20.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	12.996.500,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 6.800.000,00 = 6.800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.196.500,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 paket x 6.196.500,00 = 6.196.500,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03	Sosialisasi Pengelolaan Lingkungan Hidup	150.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	47.100.000,00	Keluaran : Sosialisasi tentang pelaksanaan plastik berbayar (ritel, pasar, masyarakat) Target : 100 orang
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	45.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	44.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan-PNS Staf PPTK 11 OB x 500.000,00 = 5.500.000,00 Honorarium Tim Monitoring Adipura Pengarah 8 OH x 350.000,00 = 2.800.000,00 Penanggung Jawab (eselon II) 8 OH x 300.000,00 = 2.400.000,00 Ketua (Gol.IV) 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol. IV) 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota Gol IV (12 orang) 96 OH x 175.000,00 = 16.800.000,00 Anggota Gol III (6 orang) 48 OH x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Gol II (2 orang) 16 OH x 125.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Panitia Sosialisasi Penanggung jawab (eselon II) 2 OH x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua Gol IV (1org x 3 hr) 3 OH x 250.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	900.000,00	Sekretaris Gol IV (1 org x 3 hr) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol III (2 org x 3 hari) 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II (2 org x 3 hari) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Moderator Moderator Sosialisasi Plastik (eselon IV) 1 materi x 300.000,00 = 300.000,00 Moderator Sosialisasi Adipura (eselon III) 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 OP x 150.000,00 = 300.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	1.600.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Tim Monitoring Adipura - Non PNS Anggota (PD. Pasar) 8 OH x 100.000,00 = 800.000,00 Anggota (PT. KAI) 8 OH x 100.000,00 = 800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	102.900.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.917.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.192.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pelaksanaan Kegiatan Spidol whiteboard 1 lusin x 104.000,00 = 104.000,00 Hekter kecil 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Kertas HVS Folio 70 gr 2 rim x 53.000,00 = 106.000,00 Kertas HVS A4 70 gr 2 rim x 52.000,00 = 104.000,00 Amplop Kecil 3 dus x 19.000,00 = 57.000,00 Amplop polos besar 1 dus x 28.000,00 = 28.000,00 Box File Plastik 2 buah x 13.500,00 = 27.000,00 kwitansi Umum Besar 2 buku x 9.000,00 = 18.000,00 Stop map Folio 100 buah x 2.900,00 = 290.000,00 Snel Hekter Folio 100 buah x 3.900,00 = 390.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	5.825.000,00	Isi hektar 1 paket x 54.000,00 = 54.000,00 Belanja KIT Pelatihan Ballpoint 25 lusin x 41.000,00 = 1.025.000,00 Blocknote 200 buah x 9.000,00 = 1.800.000,00 Goodybag 200 buah x 15.000,00 = 3.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 12	Belanja Peralatan dan Bahan Pakai Habis Pertanian/Perkebunan/Kehutanan	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan dan Bahan Habis Pakai Pertanian/Perkebunan Pengadaan Tanaman Buah Dalam Pot (Tambulapot) 3 paket x 2.500.000,00 = 7.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Narasumber Sosialisasi Plastik Esselon II (KLH) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Esselon II (DLH) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Honor Narasumber Sosialisasi Adipura Esselon II (KLH) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Esselon II (DLH) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	27.417.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	14.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Leaflet 1,000 lembar x 7.900,00 = 7.900.000,00 Buku Pedoman Adipura 100 buku x 70.000,00 = 7.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	10.872.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Materi Sosialisasi 27,360 lembar x 200,00 = 5.472.000,00 Fotocopy Buku Data Non Fisik Adipura 25,000 lembar x 200,00 = 5.000.000,00 Fotocopy Buku Laporan Akhir 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.645.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Jilid Buku Data Non Fisik Adipura 20 buku x 75.000,00 = 1.500.000,00 Jilid Buku Laporan Akhir 5 buku x 29.000,00 = 145.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa ruangan 1 OH x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	21.000.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Koordinasi Jamuan Makan (Nasi Box) 140 orang x 30.000,00 = 4.200.000,00 Jamuan Ringan (Snack) 140 orang x 20.000,00 = 2.800.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	14.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Jamuan Makan (Nasi Box) 200 orang x 30.000,00 = 6.000.000,00 Jamuan Ringan (Snack) 400 orang x 20.000,00 = 8.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	31.066.000,00	
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	21.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 21.000.000,00 = 21.000.000,00
2.05 . 2.05.01 . 25 . 03 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.066.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Luar Daerah 1 paket x 10.066.000,00 = 10.066.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(95.851.516.310,00)	